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Tilstandsrapport
levert av Anticimex AS

Fastingsvei 14
1678 KRÅKERØY
Gnr./Bnr.: 424/189

Seksjonsnr. : 31
Fredrikstad kommune

Areal Bygningssakkyndig selskap
Leilighet.
Bruksareal: 111 m² (BRA-i: 105 m²)

Anticimex AS

www.anticimex.no

Tlf: 41414128Totalt bruksareal (BRA): 111 m²
E-post: boliginspeksjoner.ost@anticimex.no

Befaring Orgnr: 923 856 781

Befaringsdato: 20.01.2026

Signatur inspektør: Magnus Langvik

Mobil: 48276107



Om Tilstandsrapporten
Hvordan lese rapporten
Tilstandsrapporten viser hva som har blitt undersøkt i forbindelse med den bygningssakkyndiges besiktigelse av eiendommen. Om ikke annet er
kommentert består undersøkelsene av visuelle observasjoner.

Rapporten er utarbeidet i henhold til forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel), gjeldende fra 1. januar 2022, med endringer fastsatt av
Kommunal- og distriktsdepartementet 16. desember 2025. Norsk Standard 3600:2018 er også lagt til grunn, men ikke alle standardens
bestemmelser er tatt med. Dette gjelder for eksempel følgende bestemmelser:

• 9 - Gjennomgang av dokumentasjon av boligen (kun påfølgende deler): Innhenting av informasjon fra kommunens tekniske etat
• 13.2 - Vurdering av teknisk verdi
• 14.3 - Oppsummering
• Tabell A.1 (kun påfølgende deler): Punkt 22 (Geologiske forhold)
• Tabell A.3 - Undersøkelser av fellesdeler
• Tabell A - Tilstandsgrad for vurdering av krav, høyde, lysåpning o.l. i rekkverk/håndløpere iht. dagens forskriftskrav
• Tillegg B.2 - Tilstandsgrad for elektrisk anlegg basert på forenklet vurdering
• Tillegg C.2 - Tilstandsgrad for branntekniske forhold

Det er gjort et utvalg med prinsippet kost / nytte basert på avhendingsloven. Annen relevant bygningsteknisk erfaring og forståelse er også lagt til
grunn, herunder forhold som har registrerte høye klagefrekvenser og/eller skadesaker.

Bagatellmessige og åpenbare forhold som er synlige for enhver og ikke har vesentlig bygningsmessig betydning, er normalt ikke omtalt.

Gulv mot grunn og etasjeskillere kontrolleres ved bruk av krysslaser for eventuelle skjevheter. I utgangspunktet kontrolleres to rom i hver etasje
(eventuelt kryssmåling i ett rom), og i hvert rom er det 5 målepunkter. Stikkprøveprinsippet er benyttet.

I rapporten har alle TG 2, TG 3 og TG IU kommentarer for bedre forståelse. De sjekkpunkter som har fått TG 0 og 1 (ikke funnet funksjonssvikt) er
listet opp horisontalt i starten av hvert hovedelement. Hovedhensikten med denne tilstandsrapporten er å bidra til å vurdere boligens tilstand,
oppfylle selgers opplysningsplikt overfor kjøper av boligen, og gi den bygningssakkyndiges faglige vurderinger som gjelder byggetekniske forhold for
boligen, som kjøper anbefales være spesielt oppmerksom på.

Forklaring av tilstandsgrader
Tilstandsgrader, forkortet til TG, beskriver på en enkel og visuell måte en tilstand eller en risiko opp mot referansenivå. I tillegg til graderingen med
tall, benyttes trafikklysets prinsipp med fargene grønt, gult og rødt.

TG 0 og TG 1 benyttes når tiltak vurderes som ikke nødvendig. Alle TG 2 og TG 3 kommenteres med årsak og konsekvens. TG IU kommenteres.

Dokumentasjonskrav
Dersom det har vært utført reparasjoner, vedlikehold, installasjoner, ombygging eller lignende i boligen de siste fem årene, og arbeidet er utført av
kvalifiserte håndverkere, etterspørres dokumentasjon på arbeidet. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig bekreftelse fra den eller de
håndverkerne som ble brukt. Manglende dokumentasjon kommenteres.

For elektrisk anlegg skal det foreligge samsvarserklæring for arbeid utført etter 01.01.1999, samsvarserklæringen etterspørres. Dersom det har vært
utført el. tilsyn i boligen skal dette dokumenteres. Manglende samsvarserklæring og dokumentasjon fra el. tilsynet kommenteres. Det foretas en
forenklet vurdering av det elektriske anlegget.
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Vurderinger for tilstandsgrader, hentet fra forskrift til avhendingsloven:

TG 0 Ingen avvik (funksjonssvikt ikke oppdaget)

Tilstandsgrad 0 gis når bygningsdelen ikke har noen avvik. Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt 
frem dokumentasjon på faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

TG 1 Mindre eller moderate avvik (funksjonssvikt ikke oppdaget)

Tilstandsgrad 1 gis når bygningsdelen har mindre avvik. Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. 
Graden kan også brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler

TG 2 Vesentlige avvik  (alder, slitasje, skader mv.)

Tilstandsgrad 2 gis når bygningsdelen har vesentlige avvik. Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk 
slitasje eller nedsatt funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid.
Graden skal også brukes når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn til å 
overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TG 3 Store eller alvorlige avvik (strakstiltak nødvendig)

Tilstandsgrad 3 gis når bygningsdelen har store eller alvorlige avvik. Bygningsdelen har kraftige symptomer på forhold som man må regne med 
trenger utbedring straks eller innen kort tid. Graden skal også brukes ved påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

Sjablongmessig prisanslag er gitt på generelt grunnlag og må ikke ses på som et pristilbud fra håndverker. Kostnader ved utbedring avhenger av 
personlige valg av utførelse og produkter. Markedspris på materialer, produkter og håndverkertjenester vil også innvirke på utbedringskostnaden. For 
bygningsdeler som er gitt TG3 settes et sjablongmessig prisanslag på utbedringskostnad for tilsvarende standard.

TG IU Ikke undersøkt

TG IU skal kun brukes unntaksvis. Hvis det ikke har vært mulig å undersøke bygningsdelen, for eksempel fordi krypekjelleren er uten 
inspeksjonsmulighet eller taket var tildekket med snø på undersøkelsestidspunktet, skal dette oppgis.

i Informasjon

Ikonet (i) benyttes til å gi nyttige opplysninger selv om funksjonssvikt ikke ble oppdaget.

EIENDOM | 15078408, Fastingsvei 14, 1678 KRÅKERØY Side 3/15



Befarings- og eiendomsopplysninger

Befaring

Befaringsdato 20.01.2026

Referansenummer 15078408

Meglerforetakets oppdragsnummer 192-26-0001

Hjemmelshaver/selger Eva Ulvestad Hansson

Bygningssakkyndig inspektør Magnus Langvik

Tilstede på befaringen Eva Ulvestad Hansson

Utvendige snødekte flater Nei.

Utetemperatur -2 °C

Rapportdato 29.01.2026

Eiendomsopplysninger

Type objekt Selveierleilighet

Gate/vei adresse Fastingsvei 14

Postnummer/sted 1678 KRÅKERØY

Kommune 3107 - Fredrikstad

Gnr./Bnr.: 424/189

Seksjonsnr. 31

Tomt Eiet tomt: 7278 m²

Bygninger på eiendommen

Bygningstype Byggår Tilbygg Ombygging

Leilighet. 2007

Byggemåte

Selveierleilighet tilhørende Boligsameiet Sjøkanten, beliggende på Kråkerøy i Fredrikstad kommune. Sameiet består av 39 seksjoner. Felles tomt for
sameiet opparbeidet med asfalterte biloppstillingsplasser, steinlagte gangveier og diverse beplantning.

Boligbygg over tre etasjer samt kjeller. Gulv av betong mot grunn. Grunnmur, bærende konstruksjoner og skillende dekker i hovedsak av betong og
stålkonstruksjoner. Utvendige fasader forblendet med fasadeplater og felt med trekledning. Tilnærmet flat takkonstruksjon. Boligen har profilert
entrédør med dørkikkert og elektronisk dørlås. Skyvedør, terrassedør og vinduer fra byggeår med to-lags glass og utvendige aluminiumsbeslag.
Det er montert screens (utvendig motorisert solskjerming) over vinduer på fasader mot syd og vest. Det er montert motorisert markise over skyvedør
mot vest. Oppvarming med vannbåren gulvvarme. Leiligheten er tilknyttet felles varmtvann.

Leilighet beliggende i byggets første etasje. Adkomst via felles trapper eller heis, og svalgang. Leiligheten består av entré, bod, bod/teknisk rom, to
bad, stue, kjøkken og to soverom. Utgang fra stue til vestvendt terrasse med boblebadekar.

Leiligheten disponerer en bod og en biloppstillingsplass med elbillader i garasjekjeller, en biloppstillingsplass med elbillader i carport, samt en
båtplass i bryggeanlegg.
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Sammendrag av boligens tilstandsgrad

70 % 12 % 0 % 18 %

TG 1 i orden TG 2 Alder, slitasje, skader mv. TG 3 Strakstiltak nødvendig TGIU Ikke undersøkt

Element Status Kontrollpunkt Side Sjablongmessig prisanslag

Våtrom - Bad 1. Membran, tettesjikt og overgang til sluk. 8

Sanitærutstyr / innredning 8

Våtrom - Bad 2. Membran, tettesjikt og overgang til sluk. 9

Øvrige rom Overflater gulv 10

Etasjeskiller - 1. etg. Skjevhetsmåling 10

Tekniske anlegg, VVS
anlegg (Sjekkpunkter utover
det som er inkludert i andre
rom)

Ventilasjon 11
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Areal

Beskrivelse av arealmåling og arealbegreper

I henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) er NS 3940:2023 Areal- og volumberegninger av bygninger er lagt
til grunn for arealmålinger og arealbegreper i rapporten.

Arealbegreper

Internt bruksareal (BRA-i): Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere
boenheter.

Eksternt bruksareal (BRA-e): Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/boenhetene, men som tilhører
denne/disse.

Innglasset balkong (BRA-b): Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I begrepet inngår også veranda eller
altan.

Totalt bruksareal (BRA): Summen av BRA-i, BRA-e og BRA-b.

Terrasse- og balkongareal (TBA): Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet inngår også åpen
veranda eller altan mv. 

Måleverdige arealer

Et areal er måleverdig når vilkår for fri høyde (høyde på minst 1,90 meter med en lengde og bredde på minst 0,60 x 0,60 meter),
tilgjengelighet og permanent gangbart gulv oppfylles. I etasjer med skråtak gjelder egne bestemmelser. Ved nødvendige åpninger
i etasjeskiller for trapp, måles kun det arealet som opptas av trappen. I etasjen under måles gulvet uten hensyn til trappen.
Sjakter, heiser, skorsteiner, innvendige søyler og lignende er unntak og skal måles selv om de ikke oppfyller disse vilkårene og
uansett om de har åpning i gulv, tilgjengelighet eller ikke.

Arealer med lav himlingshøyde

Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav himlingshøyde, opplyses som areal med lav himlingshøyde (ALH). ALH
opplyses sammen med bruksareal (BRA) og summeres til gulvareal (GUA). Dersom en bolig har arealer bak knevegger som ikke
er måleverdige, er disse ikke medtatt som areal med lav himlingshøyde (ALH).

Primærrom (P-rom) og Sekundærrom (S-rom)

I henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) er primær- og sekundærrom (P-rom og S-rom) beskrevet i eget
oppsett. Definisjonen av P-rom og S-rom er videreført fra Takstbransjens retningslinjer ved arealmålinger – 2014. Det er bruken av
rommene på befaringstidspunktet som avgjør om rommene defineres som P-rom eller S-rom.

Fysisk oppmåling og kontrollmåling

Det gjøres oppmerksom på at arealopplysninger i denne rapporten er basert på en fysisk oppmåling, og kan avvike fra
arealopplysninger basert på byggemeldte tegninger. Dersom det ikke er fremlagt byggemeldte tegninger for boligen, vil den
bygningssakkyndige i de fleste tilfeller ikke kunne måle opp skjulte sjakter o.l. Sjakter som betjener flere bruksenheter eller andre
formål, for eksempel avfallssjakter, medtas ikke i boligens bruksareal. Det gjøres spesielt oppmerksom på at kontrollmåling av
arealer krever kunnskap om bestemmelsene i NS 3940:2023. Dette betyr at kontrollmåling i de fleste tilfeller kun kan utføres av
personer som innehar spesialkompetanse. For eksempel vil boenhetens totale bruksareal (BRA) alltid være større enn summen
av arealene fra hvert enkelt rom. Dette er på grunn av at boenhetens totale bruksareal inneholder også arealer for innvendige
vegger.

Lovlighet

Rommenes bruk kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjenning i kommunen for den aktuelle bruken, men
likevel være måleverdig. Eventuelle ulovligheter er derfor uten betydning for klassifisering og oppmåling av måleverdige arealer.
Vurderingene av arealene er basert på observasjoner gjort på befaringstidspunktet.
Dersom den bygningssakkyndige avdekker åpenbare ulovligheter, for eksempel ulovlig bruksendring, opplyses dette. Det er de
siste byggemeldte tegningene, og at disse er godkjente av bygningsmyndighetene som er sikre holdepunkter for om det formelle
og juridiske er i orden. Det gjøres spesielt oppmerksom på at den bygningssakkyndige ikke er ansvarlig for å innhente godkjente
tegninger. Dersom godkjente tegninger ikke fremlegges, hefter det derfor en usikkerhet med lovligheten som en kjøper må ta
spesielt hensyn til. Konsekvensene kan i enkelte tilfeller være betydelige.

Skjønnsvurderinger

I de tilfeller vurderingen til den bygningssakkyndige er basert på en klar skjønnsvurdering, opplyses dette. Når oppmåling krever
at den bygningssakkyndige fastslår tykkelsen på vegger eller andre fysiske skiller, som ikke lar seg måle på en praktisk måte,
beregnes dette etter beste evne. I de tilfeller en bolig ikke innehar alle hovedfunksjoner (stue, kjøkken, sove, bad og toalett) vil
hovedbygningen likevel vurderes som en boenhet. Arealet av innglassede terrasser, plattinger og lignende, klassifiseres som
innglasset balkong (BRA-b) selv om begrepet balkong er definert som en bygningsdel uten understøttelse til bakken.
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Arealberegninger

Bruksareal (BRA)

Leilighet.
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1. etg. 105 105 103

Entré, bod,
bod/teknisk rom, to
bad, stue, kjøkken
og to soverom.

Terrasse.

Kjeller. 6 6

Bod.

SUM 105 6 111 103

Total bruksareal: 111 m²

Kommentar til areal
Leiligheten inneholder 98 m2 P-ROM og 7 m2 S-ROM. S-ROM omfatter bod og bod/teknisk rom samt vegger mellom bodene og øvrig del av
leiligheten.

På bakgrunn av at det ikke er fremlagt byggetegninger, er bruken av arealene i boligen ikke kontrollert opp mot de sist godkjente tegningene. Arealer
kan være i strid med byggeforskriftene og mangle nødvendig godkjenning i kommunen, uten at dette har hatt betydning for klassifisering og
vurdering av måleverdighet på befaringstidspunktet. Se mer utfyllende informasjon i rapportens premisser om areal.

Bed og skillevegg innenfor terrassens rekkverk er medregnet i terrassens areal.
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Rapport

Våtrom - Bad 1.

Baderom fra byggeår.
Flislagt gulv med varme.
Flislagte vegger.
Himling i malt, slett flate.
Innfelte downlights.
Servantinnredning med slette fronter.
Ovenpåliggende servant med to-greps armatur.
Speil, belysning og stikkontakter over servant.
Badekar med dusjarmatur tilkoblet hånddusj.
Vegghengt toalett med innebygget sisterne.
Vannrør av typen plastrør.
Synlige avløpsrør av plast.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, uten at det er oppdaget vesentlige, store eller
alvorlige avvik:
Overflater himling - Overflater vegger - Overflater gulv - Fallforhold (gulv) - Vannrør - Avløpsrør (ink. sluk) - Slukets
tilkomstmulighet for rengjøring - Slukets plassering i forhold til at vann utenfor dusjsonen kan nå det -
Innfelte/gjennomgående installasjoner - Fukt i tilliggende konstruksjoner

TG i Fallforhold (gulv) Nivåforskjell mellom overflate gulv ved døråpning og overflate gulv ved sluk utenfor
badekar er målt til ca. 16 mm. Basert på rommets utforming er dette vurdert som
tilstrekkelig med hensyn til lekkasjesikring.
Grunnet plassering av badekar var det ikke mulig å måle nøyaktig fall til sluk under
badekaret.

TG i Slukets tilkomstmulighet for
rengjøring

Badekar må flyttes for å komme til underliggende sluk.

TG i Fukt i tilliggende
konstruksjoner

Det er foretatt hulltaking og utført fuktmåling med egnet instrument (Protimeter MMS),
i tilstøtende rom til våtsone (stue). Det ble ikke registrert forhøyede verdier eller andre
avvik. Målingene viser følgende: RH 23 %, temperatur 18,3 grader C og duggpunkt -3
grader C. Målingen gir kun et øyeblikksbilde av forholdene og kan endre seg med
årstider, fukt- og temperaturforhold.

Grunnet rommets oppbygning lot hulltaking/fuktmåling seg ikke gjennomføre i den del
av våtsonen fuktskader erfaringsmessig som oftest oppstår. Fuktmålingen ble utført i
en del av våtsonen som er tilgjengelig fra tilstøtende rom og er ingen garanti for
rommets lekkasjesikkerhet.

TG 2 Membran, tettesjikt og
overgang til sluk.

Tettesjiktet har en alder som medfører risiko for svekket funksjon, usikker restlevetid
eller lignende forhold som utvikles over tid. Rommets lekkasjesikkerhet kan derfor
ikke verifiseres.
Sluk under badekar ble ikke inspisert grunnet manglende tilkomst på befaringsdagen.

Sanitærutstyr / innredning Drenering fra innebygget toalettsisterne er ikke registrert. Konsekvens kan være at
eventuell fukt i konstruksjonen vil kunne medføre skader over tid før det oppdages.

Servantarmatur er noe løst festet mot servant, og dekkring mot servanten er skadet.
Tiltak anbefales.

TGIU Ventilasjon Avtrekkseffekten i avtrekksventil ble testet ved hjelp av et papir på
befaringstidspunktet. Det ble registrert liten/ingen avtrekkseffekt. Forholdet er vurdert
til TG2 under avsnitt "Tekniske anlegg-ventilasjon".
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Våtrom - Bad 2.

Baderom fra byggeår. I følge opplysninger fra eier ble innredning, dusjbatteri og toalett byttet i ca. 2022/2023.
Flislagt gulv med varme.
Flislagte vegger.
Himling i malt, slett flate.
Innfelte downlights.
Servantinnredning med slette fronter.
Servant med ett-greps armatur.
Speil over servant.
Dusjhjørne med dusjarmatur tilkoblet hånddusj.
Gulvstående toalett.
Avtrekksventil i himling.
Vannrør av typen plastrør.
Synlige avløpsrør av plast.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, uten at det er oppdaget vesentlige, store eller
alvorlige avvik:
Overflater himling - Overflater vegger - Overflater gulv - Fallforhold (gulv) - Vannrør - Avløpsrør (ink. sluk) - Slukets
tilkomstmulighet for rengjøring - Slukets plassering i forhold til at vann utenfor dusjsonen kan nå det - Sanitærutstyr /
innredning - Innfelte/gjennomgående installasjoner

TG i Fallforhold (gulv) Nivåforskjell mellom topp overflate gulv ved døråpning og overflate gulv ved sluk er
målt til ca. 25 mm. Lokalfall til sluk er på tilfeldig sted målt til ca. 14 mm. Dette er
vurdert som tilfredsstillende.

TG 2 Membran, tettesjikt og
overgang til sluk.

Tettesjiktet har en alder som medfører risiko for svekket funksjon, usikker restlevetid
eller lignende forhold som utvikles over tid. Rommets lekkasjesikkerhet kan derfor
ikke verifiseres.

TGIU Fukt i tilliggende
konstruksjoner

På grunn av våtrommets utforming og bruk er det ikke praktisk mulig å gjennomføre
hulltaking og fuktmåling i de mest fuktutsatte delene av våtsonen, som
erfaringsmessig er områdene der skader forekommer. Hulltaking og fuktmåling i
lukkede konstruksjoner er derfor ikke utført. Det ble derimot gjennomført et
overflatesøk med fuktindikator i dusjsonen, uten at det ble påvist indikasjoner som
tyder på fuktskader.

Ventilasjon Avtrekkseffekten i avtrekksventil ble testet ved hjelp av et papir på
befaringstidspunktet. Det ble registrert liten/ingen avtrekkseffekt. Forholdet er vurdert
til TG2 under avsnitt "Tekniske anlegg-ventilasjon".

Kjøkken

Kjøkkeninnredning fra ca. 2021/2023 i følge opplysninger fra eier.
Innredning med slette fronter.
Benkeplate av laminat.
Nedsenket oppvaskkum av rustfritt stål.
Ett-greps armatur.
Kjøle/fryseskap, oppvaskmaskin, mikrobølgeovn, stekeovn og platetopp med integrert avtrekk.
Komfyrvakt over platetopp.
Vannrør av typen plastrør.
Avløpsrør av plast.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, uten at det er oppdaget vesentlige, store eller
alvorlige avvik:
Ventilasjon og avtrekk - Innredning

TGIU Vannrør Skap under utslagsvask var fylt opp med lagrede gjenstander på befaringsdagen.
Vann og avløpsrør ble derfor ikke inspisert.
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Øvrige rom

Gulvflater belagt med fliser og parkett og vinylbelegg.
Veggflater belagt med panelplater, samt vegger i malte, slette flater.
Himling i malte betongelementer, samt nedsenkede himlinger i malte, slette flater.
Profilerte innerdører.
Ventilasjon basert på naturlig tilluft kombinert med mekanisk avtrekk i begge bad og boder.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, uten at det er oppdaget vesentlige, store eller
alvorlige avvik:
Overflater himling - Overflater vegger - Innerdører - Ventilasjon

TG 2 Overflater gulv Det er registrert bomlyd i flis og sprekker i flisfuger ved entrédør. Bomlyd kan indikere
manglende vedheft mellom flis og underlag. Fliser med bom kan være svekket mot
mekanisk påkjenning.
Flisgulv i entréen er ikke fullstendig.
Det mangler stedvis gulvlister i etasjen.
Parkettgulv i stuen har et felt hvor det tidligere har vært plassert en gasspeis. Gulvet i
dette feltet er ikke sammenhengende.
Det er registrert åpne skjøter i parkettgulv i stuen.

TGIU Annet Gulv og veggflater i soverom 2 og bod/teknisk rom var i hovedsak dekket av lagrede
gjenstander på befaringsdagen. Fullverdig inspeksjon av overflatene var ikke mulig.

Etasjeskiller - 1. etg.

Etasjeskille av betong.
Gulv mot grunn og etasjeskillere måles ved bruk av laser for eventuelle skjevheter. I utgangspunktet måles 2 rom i hver etasje (eventuelt
kryssmåling i ett rom), og i hvert rom er det 5 målepunkter.

TG 2 Skjevhetsmåling Det er målt noe skjevheter i leiligheten. Forskjellen mellom høyeste og laveste punkt
på 2,0 meter er på tilfeldig sted målt til ca. 11 mm i stuen.
Forøvrig ingen merknader i det andre rommet som er målt (soverom 1).
Årsaken til skjevhetene er ikke vurdert.
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Tekniske anlegg, VVS anlegg (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom)

Vannrør av typen plastrør.
Synlige avløpsrør av plast.
Sentral avtrekksvifte og fordelerskap for vannvarme og forbruksvann med stoppekraner plassert i bod/teknisk rom.
Opplegg for vaskemaskin i bod.
Oppvarming med vannbåren gulvvarme i alle rom.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, uten at det er oppdaget vesentlige, store eller
alvorlige avvik:
Vannrør (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom) - Hovedstoppekran - Vannbåren varme - Annet

TG i Informasjon Gulv i bod med opplegg for vaskemaskin er tilnærmet flatt. Det kan ikke sees å være
etablert sluk eller andre vanninnstallasjoner i rommet (Det er ble ikke flyttet på
vaskemaskin og skap som sto i rommet på befaringsdagen). Det forelå ikke krav til
lekkasjesikring av rom med vanninstallasjon på oppføringstidspunktet, med mindre
rommet gikk inn under definisjonen våtrom.
Etablering av automatisk lekkasjesikring kan vurderes.

TG 2 Ventilasjon Sentralavtrekk i teknisk rom fungerte ikke på befaringsdagen. Årsak er ikke kjent.
Ytterligere undersøkelser anbefales.

TGIU Stakeluke Avløpsrørene er skjult og eventuell stakeluke er ikke lokalisert.

Elektrisk anlegg

Det er foretatt en forenklet vurdering av deler av det elektriske anlegget. Vurderingen omfatter ikke funksjonstesting, eller kontroll av skjult anlegg.
Det legges vekt på at den bygningssakkyndige ikke er el-fagmann. Vurderingen er derfor begrenset til visuelle vurderinger og selgers informasjon.
På generelt grunnlag anbefales det alltid å gjennomføre en utvidet el-kontroll.

Forenklet vurdering:
Er det synlig tegn til merker på plugg til varmtvannsbereder: Ikke relevant.
Er det synlig tegn på termiske skader: Nei.
Er det synlig tegn på utette kabelinnføringer i inntak og/eller sikringsskap: Nei.

Selgers opplysninger:
Når ble det elektriske anlegget installert, eller siste gang totalt rehabilitert: Byggeår.
Foreligger det el-tilsynrapport fra de siste fem år: Vet ikke.
Forekommer det at sikringer løses ut: Nei.
Har det vært brann, branntilløp eller varmgang i anlegget: Nei.
Finnes det kursfortegnelse, og er antallet sikringer i samsvar med denne: Ja.
Har det vært utført egeninnsats eller ufaglært arbeid på det elektriske anlegget: Nei.
Fungerer hvitevarer som følger boligen: Ja.

Beskrivelse av El-anlegg: Sikringsskap med automatsikringer og strømmåler plassert i bod/teknisk rom.

Vurdering om det er behov for en utvidet el-kontroll:
Det er ikke fremlagt samsvarserklæring for arbeider på det elektriske anlegget utført etter byggeår.
Konsekvens er at det ikke kan verifiseres at arbeidene er utført i henhold til gjeldende forskrift.
Med bakgrunn i manglende dokumentasjon anbefales det å gjennomføre en utvidet el-kontroll.
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Yttervegger inkl. fasader og konstruksjon

Yttervegger utvendig forblendet med fasadeplater og felt med stående trekledning.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, uten at det er oppdaget vesentlige, store eller
alvorlige avvik:
Fasader ink. kledning

TG i Fasader ink. kledning Det er registrert noe malingsavskalling på fasadeplater mot vest. Dette er vurdert til å
hovedsakelig ha estetisk betydning. Tiltak kan iverksettes ved behov.

TGIU Konstruksjon Konstruksjonsoppbygning er ikke kjent.

Dører og vinduer

Profilert entrédør med dørkikkert og elektronisk dørlås. Skyvedør, terrassedør og vinduer fra byggeår med to-lags glass og utvendige
aluminiumsbeslag.
Det er montert screens ( utvendig motorisert solskjerming) over vinduer på fasader mot syd og vest. Det er montert markise over skyvedør mot vest.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, uten at det er oppdaget vesentlige, store eller
alvorlige avvik:
Vinduer - Dører

Terrasser / platting på terreng

Utgang fra stue til vestvendt terrasse med boblebadekar. Terrassen er belagt med terrassebord og har rekkverk av trekonstruksjon og metall.
Rekkverkshøyden er på tilfeldig sted målt til ca. 108 cm. I følge opplysninger fra eier ble terrassebordene skiftet i ca. 2022/2023.

TGIU Terrasser på terreng
(understøttet av bjelker /
pilarer)

Terrassen var delvis dekket av lagrede gjenstander på befaringsdagen. Fullverdig
inspeksjon av dekket var derfor ikke mulig. Det ble registrert enkelte mangelfult
festede terrassebord. Eier informerer om at arbeidet er planlagt ferdigstilt før visning.

Boblebadekar er ikke tilstandsvurdert.

Fundamenter Fundamenter er skjult og ikke inspisert.

Branntekniske vurderinger

Det er foretatt en forenklet vurdering av boligens branntekniske forhold opp mot dagens byggtekniske forskrift. Det legges vekt på at den
bygningssakyndige ikke er brannsakkyndig. Vurderingen omfatter ikke detaljerte kartlegginger av brannskillende konstruksjoner, eller
funksjonstesting av detektor og annet brannteknisk utstyr. Undersøkelsene er derfor begrenset til visuelle vurderinger og eiers informasjon.

Er det fremlagt et brannkonsept eller annen dokumentasjon av branntekniske forhold: Nei.
Har boligen godkjent slukkeutstyr: Ja.
Har boligen tilstrekkelig røykvarsling/deteksjon: Ja.
Er det avdekket åpenbare feil eller mangler med brannskillende konstruksjoner: Nei.
Oppfyller boligen krav til rømningsveier: Ja.
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Rom for varig opphold

Takhøyder er målt på tilfeldige steder i leiligheten.
Det er målt mellom 2,21 og 2,49 meter takhøyde.

Sjekkliste dokumentasjon

Kommentar

Byggetegninger for boligen (plan, snitt og fasade)
da den ble bygd og senere byggemeldingspliktige
endringer

Ikke fremlagt.

Dokumentasjon på arbeider utført de siste fem år Ikke fremlagt.

For elektriske anlegg utført etter 1999-01-01:
Erklæring om samsvar for det elektriske anlegget

Det er fremlagt samsvarserklæring for nyanlegg.

Dokumentasjon på el-tilsyn Ikke fremlagt.

Eventuelle tilsynsrapporter fra offentlige
myndigheter

Ikke aktuelt.

Tilsynsrapport for olje- eller septiktanker Ikke relevant.

Dokumentasjon på drikkevannskvalitet hvis
boligen ikke er tilkoblet kommunal forsyning

Ikke relevant.

Egenerklæringsskjema Fremlagt, signert og datert 15.01.2026.

EIENDOM | 15078408, Fastingsvei 14, 1678 KRÅKERØY Side 13/15



Viktig om TG 2

TG 2 beskriver også elde/naturlig slitasje

Tilstandsgrad TG 2 (gul farge) benyttes i flere sammenhenger, blant 
annet for å synliggjøre at enkelte bygningselementer ikke er nye (eldre 
boliger) og således derfor har naturlig og påregnelig slitasje. Det vil si at 
gul farge nødvendigvis ikke alltid betyr at det gis et varsel om at noe er 
direkte feil eller har større bygningsskader, men en framskreden 
brukstid der vedlikeholdstiltak ikke må komme som en overraskelse.  

For å redusere unødvendige konflikter på grunn av urealistiske 
forventninger til eldre og brukte boliger er det viktig å påpeke at ingen 
materialer varer evig. Fremskreden brukstid utløser at påregnelige 
slitasjer og skader er vanlige og må forventes.
Primærkonstruksjoner som eksempelvis drenering, yttertak inklusive 
undertak (under yttertak) og vann- og avløpsrør er skjulte elementer og 
er kanskje ikke skiftet siden byggeår. Av den grunn vil disse kunne få en 
TG 2 (gul farge) for å gi beskjed til kjøpere om å være oppmerksomme 
på at selv om husets synlige overflater fremstår uten svekkelser, har 
boligen tross alt bruksslitasjer. Helt normale og påregnelige 
vedlikeholdstiltak og kostnader må det alltid tas høyde for når 
bygningselementer når en viss alder. 

Når en rapport inneholder mange TG 2, trenger dermed ikke det være 
«farlig». De fleste boliger i Norge er av eldre årgang og 
utbedringsbehov er påregnelig og normalt.

Eksempler

En tilårskommen membran vil ofte få TG 2, selv om det ikke er
oppdaget synlig lekkasje. Eksakt tidspunkt for når en eventuell lekkasje
vil oppstå er ikke mulig å bestemme. Lekkasje kan være nært
forestående eller først skje mange år frem i tid. Når anbefalt brukstid
etter beste skjønn er vurdert oppnådd, har restlevetiden dermed større
usikkerhet.

En varmtvannsbereder kan fungere i 10 år, men den kan også vare i 30
- 40 år. Når antatt anbefalt brukstid er oppnådd gis ofte TG 2 og viser at
det er klokt å være forberedt på en utbedring/utskifting. Restlevetiden
er usikker, og det kan ikke angis nøyaktig tid for når levetiden utløper.

TG 2 kan også bety en feil eller skade!

I tillegg til å beskrive elde/naturlig slitasje, benyttes TG 2 også når det
faktisk oppdages feil og skader der tiltak er nødvendige og anbefales.
Omfanget av tiltakene kan være høyst forskjellige, fra å holde noe
under oppsikt til å utføre nødvendige utbedringer innen rimelig tid.
Dersom det er akuttbehov og konsekvensene er store, angis TG 3. Her
har også den enkeltes ambisjonsniva betydning.

Eksempler

Ytterpanel på et hus som oppdages har ‘noe råteskader’ vil få TG 2.
Dette ut fra at tiltak anbefales iverksatt innen rimelig tid - og ikke
nødvendigvis som et akuttbehov. Det samme kan gjelde ‘noe fuktighet’
i en kjeller. Er skadeomfanget særs omfattende og med betydelige
konsekvenser settes gjerne TG 3.

Definisjoner
Her er et uttrekk av benevnelser og definisjoner som er nyttig å ha
kunnskap om:

Anbefalt brukstid og teknisk levetid
Anbefalt brukstid er et svært viktig og nyttig begrep og er kortere enn
teknisk levetid. Et eksempel: Om vann- og avløpsrør lekker som følge
av aldersvekkelse, er maksimal teknisk levetid nådd. Anbefalt brukstid
er kortere enn teknisk levetid og angir derfor at det er hensiktsmessig å
skifte ut rørene før de begynner å lekke. Når antatt anbefalt brukstid
estimeres være oppnådd, bør en være forberedt på kostnader vil skje
knyttet til utskiftinger/utbedringer. I slike situasjoner brukes ofte TG 2.

Særlig fuktutsatt konstruksjon
Dette er konstruksjoner der det erfaringsmessig er høy risiko for at
fuktskader kan finnes, eksempelvis krypekjeller, terrasser/balkonger
med varme rom under og kjellere med innkledde- og opplektede
murflater (vegger og gulv).

Gyldighet
Rapporten skal ikke være eldre enn 12 måneder (fra befaringsdato). Er
rapporten eldre enn dette må Anticimex AS kontaktes angående videre
bruk. Hvis rapporten skal benyttes ved videresalg innenfor
gyldighetsperioden på 12 måneder, må det innhentes skriftlig tillatelse
fra Anticimex AS.

Eksempler på hva rapporten ikke vurderer
Tekniske installasjoner og innretninger er som hovedregel ikke vurdert,
da dette krever spisskompetanse på de ulike fagområdene. Årsak til
ulike skadesymptomer og skader kan være svært komplekse og er
derfor heller ikke vurdert om annet ikke er nevnt. Det gjelder også
utbedringskostnader.

Yttertak besiktiges når stige på forhånd er reist og forsvarlig sikret, og i
tillegg den bygningssakkyndige på egen selvstendig vurdering anser
den som forsvarlig å bruke. I andre tilfeller besiktiges yttertaket fra
bakkenivå og inne fra loftet.

Krypekjeller og krypeloft inspiseres der det er klargjort for det, og ellers
har tilfredsstillende og forsvarlig inspeksjonsmulighet.

Ytterligere noen eksempler på hva den bygningssakkyndige ikke
vurderer:
Eventuelle tilhørende bruksrettigheter på annens eiendom, herunder
for eksempel naust og brygge, kartlegging og vurdering av fellesdeler i
sameier-borettslag og lignende, vurdering av energiforbruk,
energimerking, støy, vibrasjoner, lydforhold, radonmålinger, inneklima,
miljø, elektromagnetisme, funksjonskrav (universell utforming,
egnethet),undersøkelse av skjulte tekniske anlegg,
armeringskorrosjon, svømmebasseng, geotekniske forhold, vurdering
av årsak til setningsskader, ombygningsmulighet, innredningsmulighet
(eks.vis rom under terreng, loft eller andre uinnredete arealer),
vurdering av boligens markedsverdi, teknisk verdi, om boligen og
eventuelle ombygginger/bruksendringer er byggemeldte og godkjente,
samt om rom i boligen som brukes til varig opphold er godkjent for
dette (dersom nødvendig dokumentasjon ikke er framlagt av eier).
Funksjonstesting og kontroll av hvitevarer, ventilasjonsanlegg,
varmepumper, elektriske anlegg (omfatter likevel en overordnet
vurdering) og lignende tekniske installasjoner er ikke foretatt. Dette
gjelder også f.eks. piper (noen kontrollpunkter foretas likevel herunder
f.eks. avstand til brennbare materialer) og ildsteder.

Rapporten må ikke oppfattes som en garanti eller en fullstendig
beskrivelse av boligens tilstand. Besiktigelsen baseres på
stikkprøveprinsippet og hovedsakelig med visuell observasjoner, men
med noe bruk av egnede instrumenter, når det er nevnt for fuktsøk og
skjevheter på gulv. Det elektriske anlegget er vurdert ut fra en
ikkeautorisert el-fagmann sitt skjønn. Feil og skader som er skjulte/ikke
synlige, eller som av andre årsaker er for krevende å oppdage på
denne rapportens undersøkelsesnivå, kan derfor likevel kunne
forekomme.
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Membran, tettesjikt og overgang til sluk. - [Sluk i bad 1.] Membran, tettesjikt og overgang til sluk. - [Sluk i bad 2.]

Elektrisk anlegg - [Sikringsskap ] Elektrisk anlegg - [Kursfortegnelse. ]
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Side 1

Egenerklæring
Fastingsvei 14, 1678 KRÅKERØY 15 Jan 2026

Informasjon om eiendommen

Adresse Postadresse Enhetsnummer

Fastingsvei 14 Fastingsvei 14

Opplysninger om selger og salgsobjekt

Driver du med omsetning eller utvikling av eiendom?

  0 Ja  2 Nei

Når kjøpte du boligen?

14 år

Har du selv bodd i boligen?

  2 Ja  0 Nei

Når og hvor lenge har eieren bodd i boligen? Hvis det er lengre perioder eieren ikke har bodd i boligen er det fint om du oppgir dette. Her kan du 
også oppgi annen relevant informasjon om eierskapet.

Ingen endring

Har du kjennskap til feil /t eller mangler ved borettslagets/sameiets fellesområder, som for eksempel garasje, ønsker vi at du oppgir dette når du 
svarer på spørsmålene i egenerklæringen.

Informasjon om eksisterende husforsikring

Gjensidige Forsikring ASA-49

Informasjon om selger
Selger

Hansson, Eva Ulvestad

Forbehold

Selger tar spesifikt forbehold om feil og mangler som er beskrevet i egenerklæringsskjemaet.

Boligkjøper anses å kjenne til forholdene som er omtalt i dette egenerklæringsskjemaet. Disse forholdene kan ikke gjøres gjeldende som feil eller mangler 
senere.

Boligkjøper oppfordres til å selv undersøke eiendommen grundig.



Side 2

Våtrom

1 Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

2 Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Tak, yttervegg og fasade

3 Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen og omfanget

Det har vært flere smålekasjer over Ytterdøren og inn Pga. Regn og blåst. 
Dette er ordnet av sameiet Kåre Martin Pettersen

4 I din leilighet, er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Kjeller

5 Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvømmelse i kjeller eller underetasje?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

6 Har leiligheten kjeller, underetasje eller andre rom under bakken?

  2 Ja  0 Nei

7 Er det observert vann eller fukt i kjeller, krypkjeller eller underetasje?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

8 Er det utført arbeid med drenering?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Elektrisitet

9 Har det vært feil på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

10 Er det utført arbeid på det elektriske anlegget?
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  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Rør

11 Har eiendommen privat vannforsyning (ikke tilknyttet det offentlige vannettet), septik, pumpekum, brønn, avløpskvern eller liknende?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

12 Har det vært feil på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

13 Er det utført arbeid på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Ventilasjon og oppvarming

14 Er det eller har det vært nedgravd oljetank på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

15 Har det vært feil på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

16 Er det utført arbeid på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Skjevheter og sprekker

17 Er det tegn på setningsskader eller sprekker i for eksempel grunnmur eller fliser?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

18 Har det vært feil eller gjort endringer på ildsted eller pipe?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Sopp og skadedyr

19 Har det vært skadedyr i leiligheten?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

20 Har det vært skadedyr i fellesområdene til sameiet eller borettslaget?
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  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

21 Har det vært mugg, sopp eller råte i boligen eller andre bygninger på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

22 Har det vært mugg, sopp eller råte i sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Planer og godkjenninger

23 Mangler leiligheten brukstillatelse eller ferdigattest?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

24 Har du bygd på eller gjort om kjeller, loft eller annet til boligrom?

  0 Ja  2 Nei

25 Selges eiendommen med utleiedel som leilighet, hybel eller lignende?

  0 Ja  2 Nei

27 Er det utført radonmåling?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

28 Er det andre forhold av betydning eller sjenanse for eiendommen eller nærområdet?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

29 Foreligger det planer eller bestemmelser som kan medføre endringer av felleskostnader eller fellesgjeld?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

30 Er sameiet eller borettslaget er involvert i konflikter av noe slag?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Andre opplysninger

31 Har ufaglærte utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte? Du trenger ikke gjenta noe du allerede har nevnt.

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

32 Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til



Side 5

Boligselgerpakke

Boligen selges med boligselgerpakke

Boligselgerpakken består av boligselgerforsikring og tilstandsrapport fra Anticimex.

En boligselgerforsikring gir trygghet for selger og kjøper, og kan dekke feil og mangler som enten ikke er opplyst om eller det ikke var kjennskap til da 
salget ble gjennomført.

Forsikringen er tegnet i Gjensidige Forsikring ASA

Forsikringsnummer 57662644
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fieturneres etter tinglysing til

egjæring1) om oppdeling i
Fredrikstad kommu e
Geodata avdelinge

TINGLYST reseksjonering
Postboks 1405 DAGBOKNR: l,-(ylcl(st yk det som ikke passer)

1602 Fredrikstad - 5 FEB,2007
OrcrY- (113B-1-n-Vi

Opplysninger i feltene 1-4 registreres i ku§luukeu '--"TAIEN KARTVERK
1. Eiendommen

Kommunenr Kommunens navn

2. Hjemmelshaver(e)
Fødselsnr/Org.nr (11/9 siffer) 2) Navn

3. Begjæring

Eiendommen begj

II

Sum tellere:

IIfl

Nr 3035 På lager: Sem & Stenersen Prokom AS, Oslo 5-98

L.

IIIII III

Gnr

II
Doknr: 176399 Tinglyst: 05.02.2007

STATENS KARTVERK FAST EIENDOM

s oppdelt i eierseksjoner lik det fremgår av ettersr nde fordelingsliste.
s._ For- leggs s._ For- leggs s.__,,, Brøk Brøk Brok , Brøk

nr rr,,Ij'l (teller) 5)

leggs  s  _ For.-

nr 1114?' (teller) 5)nr rilj" (teller) 5)

leggs s _ For-,

naljtll )" (eer) 5are-al are-al nr are-al areal nr

1 ',13 Cke) B6, 13 fS I i &._‘ 25 8 180 j?;,.:\ 37 4 113 B 49

2 6 1 0c)_ t.‘ 14 e, 6-4- &., 26 B i (::, %  38 B 11 3 3 8 50

3 B -40 6, 15 6 --4.3.4 t?,(-_,27 6 <2..‘ i m..„.39 B c2. 8 51

4 P,— 33 B6, 16 B 113 66 28 b i i .2. 6 40 52

5 8 bS e)6 17 g 89 ae, 29 iS Il3 6 41 53

6 B I i o 86, 18 B Ibq Bel 30 8 113 8 42 54

7 e) b5 e3C-1 19 8 ''.,5 e)c,31 B Ha. e, 43 55

8 e> i -1-- 20 Ik'.--}0 66 32 8 I i<2._ ?) 44 56

9 R,., -1-2. 6É, 21 B --5 ex-, 33 8  13 6 45 57

10 6 -+.2. &...)22 $ I 36 1:56,34 t?> t 13 6 46 58

11 B -4-,2_ 2,6 23 b fSC) g61 35 B ilZ 6 47 59

12 e> 3-,2_ gc_.,24 8 -4-3 66-, 36 B I 1 ol eN— 48 60

o6I =nevner: 061

Bnr Festenr Snr

Lia/t-4  f

For-
mål

4)

Brøk
(teller)

Ideell andel 3)

leggs

are-al

4. Supplerende tekst 7)

OBS! Her påføres kun opplysninger som skal og kan tinglyses. Ved reseksjonering skal dessuten oppgis hva endringen består i og eventuelt på hvilken
måte fellesarealene endres.

?_f_se_6jcÆ_brlen ldder au- bcdplass LlI Ker
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5. Egenerklæring

Undertegnede erklærer at

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

h)

)(

seksjoneringen gjelder planlagt bygning hvor byggetillatelse er gitt,

eller

seksjoneringen gjelder bestående bygning hvor seksjoneringen bare omfatter bruksenheter som er ferdig utbygd

seksjoneringen omfatter alle bruksenhetene i eiendommen

inndelingen i bruksenheter gir en formålstjenlig avgrensning av de enkelte bruksenheter

bruksenhetens formål (bolig eller næring) er i samsvar med gjeldende araealplanformål,

eller

det foreligger tillatelse til annen bruk etter plan- og bygningsloven

ingen bruksenheter omfatter deler av eiendommen som er nødvenig til bruk for andre bruksenheter i eiendommen,
eller deler som etter bestemmelser, vedtak eller tillatelser gitt i eller i medhold av plan- og bygningsloven, er fastsatt å
skulle tjene beboernes eller bebyggelsens felles behov

areal som skal tjene sameiernes felles bruk eller eiendommens drift er fellesareal. Fellesarealet omfatter ikke
vaktmesterbolig som er utleid til andre enn vaktmesteren, og hvor leier har kjøperett (§ 14)

hver bruksenhets hoveddel er en klart avgrenset og sammenhengende del av en bygning på eiendommen og har
egen inngang fra fellesareal eller naboeiendom

hver boligseksjon har kjø kken, bad og wc innenfor hoveddelen av bruksenheten. Bad og wc er i eget eller egne rom,

eller

boligseksjonen er en fritidsbolig,

eller

alle boligene inngår i en samleseksjon bolig

det er fastsatt vedtekter (§ 28).

Undertegnede er kjent med at det er straffbart å avgi eller benytte uriktig erklæring (straffeloven  §  189 og § 190).

6. Tegninger m v

Alle vedlegg skal være i A4 format og fortløpende sidenummerert Vedlegg som skal følge seksjoneringsbegjæringen:

a) Situasjonsplan (§ 7, annet ledd).

b) Plantegninger over kjeller, alle etasjene og loft.
På tegningene er grensene for bruksenhetene, forslag til seksjonsnummer og bruken av de enkelte rom tydelig angitt (§ 7, annet ledd).

c) Liste med navn og adresse på alle leiere av bolig i eiendommen. (Skal ikke følge med til tinglysing.)

d) Vedtekter (§ 28). (Skal ikke følge med til tinglysing.)

e) Samtykke fra panthaver ved reseksjonering (§§ 12 og 13).

7. Underskrifter
Sted, dato

-C;

Hjemmelshaver (§§ 7 og 12) / Styret (§ 13)

)1,1AZY C'Q

Ektefelle/registrert partner
(Ved reseksjonering kreves samtykke fra ektefelle/registrert
partner hvor sameiebroken reduseres)
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•

8. Styrets samtykke m v ved reseksjonering 8)

Sted, dato Underskritt

pkt unckr-skr4-ter,

9. Kommunens tillatelse til seksjonering/reseksjonering

X I

Styret samtykker til reseksjonering (§ 12),

eller

Styret erklærer at sameiemøtet har samtykket til reseksjonering (§ 30)

Bef~g er foretatt

Målebrevkart for tilleggsdeler er utarbeidet og vedlagt

Tillatelsen er inntatt nedenfor

Tillatelsen følger vedlagt

Kommunen erklærer at tillatelse til seksjonering/reseksjonering er gitt for:

Gnr Bnr Fnr Snr

k211jBq  1-39
Dato Stempel og underskrift

—TZEI>Z11:5 TAD kommune

Noter:

1) Kommunen skal gi tillatelse til seksjonering/reseksjonering og skal deretter sende begjæringen til tinglysing. Begjæring,
sivasjonsplan og plantegning sendes kommunen i tre eksemplarer, hvorav ett skal være på tinglysingspapir.

2) Det er Enhetsregisterets organisasjonsnummer som skal brukes.

3) Feltet for ideell andel utfylles bare når det er flere hjemmelshavere.

4) B=boligseksjon, N=næringsseksjon, SB=samleseksjon bolig, SN=samleseksjon næring.

5) Ved oppdeling skal det for hver seksjon fastsettes en sameiebrøk med hele tall i teller og nevner.

6) Sett B dersom tilleggsarealet gjelder bygning, G dersom tilleggsarealet gjelder grunn, eventuelt BG hvis tilleggsarealet
gjelder både bygning og grunn.

7) Det er bare rettsstiftelser som skal og kan tinglyses som tas inn her. Legalpanterett etter eierseksjonsloven § 25 første ledd
kan ikke tinglyses. Her tas bare med panterett som kommer i tillegg, jf § 25 tredje ledd. Panterett inntatt i oppdelings-
begjæringen gir ikke tvangsgrunnlag.

8) Etter eierseksjonsloven § 12 skal styret i noen tilfeller samtykke til reseksjonering. I de tilfeller hvor sameiemøtets samtykke er
nødvendig, innestår styret for at samtykket er innhentet, jf § 30.

9) Kommunen skal legge ved målebrevkart med tinglysingsgjenpart.
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Eiendommen gnr. 424, bnr. 1, festenr. 228 i Fredrikstad kommune gis med dette evigvarende
bruksrett til båtplass, 20 meter longside som inntegnet på vedlagte kart, på eiendommen
gnr. 424, bnr. 189 i Fredrikstad kommune. Rettighetshaver gis rett til å benytte båtplassen
som bestemt i de til enhver tid gjeldende vedtekter og bestemmelser for bryggeanlegget samt
utføre de forpliktelser som følger. Båtplassen kan ikke deles i mindre plasser.

Rettighetshaver har ikke rett til parkering på gnr. 424, bnr. 189 i Fredrikstad kommune.

Rettighetshaver kan fritt omsette denne rettighet sammen med gnr. 424, bnr. 1, festenr. 228 i
Fredrikstad kommune. Omsetning av rettigheten separat fra eiendommen gnr. 424, bnr. 1,
festenr. 228 i Fredrikstad kommune, kan kun skje med skriftlig samtykke fra styret i Sameiet
Sjøkanten. Ved slik separat omsetning av båtplassen har de til enhver tid sameierne i Sameiet
Sjøkanten og Panorama Boligsameie forkjøpsrett.

Denne rettighet kan kun bringes til opphør med skriftlig samtykke fra rettighetshaver.

Denne rettighet skal tinglyses på gnr. 424, bnr. 189 i Fredrikstad kommune.

Styret i Sameiet Sjøkanten,
hjemmelshaver til gnr. 424, bnr. 189 i Fredrikstad kommune

5'r/?

j ø Rustad

inn Reinholit

BRUKSRETT

Fredrikstad, 08.09.2009

Ulf Fredriksson

II II
Doknr: 784884 Tinglyst. 9.10 2009

STATENS KARTVERK FAST EIENDOM
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Advokatfimiact  Planke DA
Freskoveien 9, Postboks 345, 1601 Fredrikstad

TIf.69 36 70 10 Fax.69 36 70 15
Org.nr. 889 122 552 mva

inn Reih1 olt

Fredrikstad, 08.09.2009

jørn Rustad Ulf Fredriksson

1

II

Styret i Sameiet Sjøkanten,
hjemmelshaver til gnr. 424, bnr. 189 i Fredrikstad kommune , snr . . 1 —3 9 .

II

Rettighetshaver har ikke rett til parkering på gnr. 424, bnr. 189 i Fredrikstad kommune.

Rettighetshaver kan fritt omsette denne rettighet sammen med gnr. 424, bnr. 1, festenr. 178 i
Fredrikstad kommune. Ved omsetning av rettigheten separat fra eiendommen gnr. 424, bnr. 1,
festenr. 178 i Fredrikstad kommune har de til enhver tid sameierne i Sanaeiet Sjøkanten og
Panorama Boligsameie forkjøpsrett.

Denne rettighet kan kun bringes til opphør med skriftlig samtykke fra rettighetshaver.

III

Hermin Rørlie

Eiendommen gnr. 424, bnr. 1 festenr. 178 i Fredrikstad kommune gis med dette evigvarende
bruksrett til båtplass nr. 38, som inntegnet på vedlagte kart, på eiendommen gnr. 424, bnr. 189
i Fredrikstad kommune. Rettighetshaver gis rett til å benytte båtplassen som bestemt i de til
enhver tid gjeldende vedtekter og bestemmelser for bryggeanlegget samt utføre de
forpliktelser som følger.

Denne rettighet skal tinglyses på gnr. 424, bnr. 189 i Fredrikstad kommune., s nr . . 1 —3 9 .

Doknr: 87581 Tng ys 04.02.2010
BRUKSRETT STATENS KARTVERK FAST EIENDOM

II
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LOV-1997-05-23-31 Lov om eierseksjoner (eierseksjonsloven).

Lov om eierseksjoner (eierseksjonsloven).

Kapittel V. Beslutningsmyndighet

§  29. Sameiermøtets myndighet

Den øverste myndighet i sameiet utøves av sameiermøtet.

§ 30. Flertallskrav og særlige begrensninger i sameiermøtets myndighet

Med de unntak som følger av loven eller vedtektene fattes alle beslutninger av sameiermøtet
med vanlig flertall av de avgitte stemmer.

Det kreves minst to tredjedeler av de avgitte stemmer i sameiermøtet for vedtak om:

a) ombygging, påbygging eller andre endringer av bebyggelsen eller tomten som etter forholdene i
sameiet går ut over vanlig forvaltning og vedlikehold,

b) omgjøring av fellesarealer til nye bruksenheter eller utvidelse av eksisterende bruksenheter,

c) salg, kjøp, bortleie eller leie av fast eiendom, herunder seksjon i sameiet som tilhører eller skal
tilhøre sameierne i fellesskap,

d) andre rettslige disposisjoner over fast eiendom som går ut over vanlig forvaltning,

e) samtykke til endring av formål for en eller flere bruksenheter fra boligformål til annet formål
eller omvendt,

samtykke til reseksjonering som nevnt i § 12 annet ledd annet punktum,

g) tiltak som har sammenheng med sameiernes bo- eller bruksinteresser og som går ut over vanlig
forvaltning og vedlikehold, når tiltaket fører med seg økonomisk ansvar eller utlegg for
sameierne på mer enn 5 prosent av de årlige fellesutgiftene.

Vedtak om salg eller bortfeste av hele eller vesentlige deler av eiendommen, samt vedtak som
innebærer vesentlige endringer av sameiets karakter, krever tilslutning fra samtlige sameiere.

§  31. Styrets beslutningsmyndighet

Page 1 of 1

Avgjørelser som kan tas av et vanlig flertall i sameiermøte, kan også tas av styret om ikke annet
følger av lov eller vedtekter eller sameiermøtets vedtak i det enkelte tilfelle.

§ 32. Mindretallsvern

Sameiermøtet, styret eller andre som etter § 43 representerer sameiet kan ikke treffe beslutning
som er egnet til å gi visse sameiere eller andre en urimelig fordel på andre sameieres bekostning.

Denne regel gjelder tilsvarende for bestemmelser inntatt i de opprinnelige vedtektene, jf. § 7
første ledd bokstav d.

Databasen sist oppdatert 2. feb 2010

http://www. lovdata.no/cgi-wift/wiftldrens?/usr/www/lovdata/all/t1-19970523 -031-005... 05.02.2010
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Dagb. nr. A 51 0 3

0 jm I , Onsøy Sorenskrivcäärgbede

§_E_L§_§_2= 2 7 JAN. 1 ., _

Hermetikfsbrikken ”Thor” A/S ekjöter og overdrer herved t il
A/S Oslofjordens Fryseri Iblgende eiendeuner:

nr. 24 bnr. 68, Kreyborg,

" 24 " 1 87. Krevbors II.
" 24 " 183, Kreyborg III, og

" 24 " /93, Fryseritonten,

elle beliggende i Kråkeröy herred og ned pâstående bygninger

og anlegg av enhver art samt maskiner, utstyr og edelig en

tilhörende fiskesköyte..

Kjöpesumen kr. 600.000,- sekehundretusen - er avgjort på ol-

forenet måte.

Kjöpesummen fremkmner slik: .

Tout kr. 8.000,-

Fabrikkbygning,kai,diverse bygninger ~ " 400.000,-

Disponentbolig " 12.000,-

Maskiner (löse) " 140.000,-

Inventar og utstyr " 15.000,-

Traneportsköyte Vega å ijfá " . -
kr. 600.000
:==:=::==::=å;:

Selgeren forbeholder seg rett til fri benyttelse av bygge og

kaianlegg og videre rett til fri trafikk over de frasolgte

.eiendomner. Retten til benyttelse av brygge- og keianlegg

fra sjöen er begrenset til den tid familien Nilsen Moe inne-

har akejmajoriteten i det selgende selskap.

Videre er avtalt at kjöperen - A/S Oslofjordens Fryseri - skal

ha forkjöpsrett til offentlig takst på selgerens gjenværende

eiendom. Hernetikktomten II gnr. at brnr. 189 ned bygninger,

maskiner, anlegg og all etilhörende rettigheter.ÅV hensyn til
gebyrberegningen settes verdien av den gjenværende eiendom til
kr. 300.000,-.

Fredrikstad, den 50 desmber 1961

Jeg bekrefter at H. Nilsen Moe egenhendig og i mitt nærvær har

undertegnet dette skjöte og at han er over 21 år.

FredríkstQd;flüen~S0.»d

S
O'
co
"5

H
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ON
l-‘
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Kjøpers/Erververs erklæring ved overdragelse av boligseksjon
JegNi erklærer at mitt/vårt erverv av seksjonen ikke strider mot bestemmelsen i § 10 fjerde ledd i lov av
4. mars 1983 nr. 7 (utdrag): "ingen kan erverve mer enn to seksjoner i sameiet. Arbeidsgiver kan erverve flere
sekioner når formålet er å leie ut til ansatte."
Sted,dato
Fredrikstad 2002

Kjøpers/Erververs  underskrift Gjentas med maskin eller blokkbokstaver

Erklærin om sivilstand m.v.
1. Er utsteder(ne) gift eller reglstrert(e) partner(e ?

Ja Nei Hvis 'a, må o så s ørsmål 2 besvares
2. Er utstedeme gift eller regIstrerte partnere med hverandre og begge underskriver som utsteder?

Ja Nei Hvis nei, må o så s ørsmål 3 besvares
3. Gjelder overdragelsen bollg som utsteder(ne) og dennes ektefelle(r) eller registrert(e) patner(e)
bruker som felles bolig?

Ja Nei Hvis 'a, må ektefellen e /re istrert e artner e sam kke i overdra elsen

Underskrifter o bekreftelser
Sted, dato .)
Fredrikstad 	 • I 	 2002
Utsteders und

FREDRIKSTAD KOMMUNE
PLAN-QG Millø , EIENDOM

Som ektefelle/re istret artner sam kker 'e i overdra elsen
Dato Ektefelles/registret partners underskrift Gjentas med maskin eller blokkbokstaver

JegNi bekrefter at underskriver(ne) er over 18 år, og har underskrevet eller vedkjent seg sin(e)
underskrift er å dette dokument i mitt/vårt nærvær. Je /vi er m ndi e o bosatt i Nor e

vitneunderskrift Gjentas med maskin eller blokkbokstaver

Adresse (med maskin eller blokkbokstaver)

vitneunderskrift Gjentas med maskin eller blokkbokstaver


Adresse (med maskin eller blokkbokstaver)

Bortfesters underskrift Gjentas med maskin eller blokkbokstaver

Andre avtaler  (tin I ses ikke

Tin I snin / Påte nin er

Gjentas med maskin eller blokkbokstaver

Svein Øibo
Eiendomssjef
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Ovefenskomst i FR?‘I‘.-HKS TAD awazn
mellom

FREDRIKSTAD ELVERK

og

FJORDFI SK S/ L

nedenfor kalt elverket og grunneier.

Elverket og rettsetterfølger gis stedsevarende rett til oppføring og drift av

Endemast med motst¢tte 18 kV ved Fastingsvei/

24over g.nr.

Det gis også stedsevarende rett til senere ettersyn, vedlikehold og reparasjon av
anlegget. Videre rett til fornyelse eller hel ombygging, så sant dette arbeide ikke
medfører utvidelse av arealet eller andre erstatningsbetingede endringer i det
tekniske anlegg.

Overenskomsten omfatter:

Masteiester íor ayslutninqmlö kV linjea ........................ H

I.r_.a..s.<:__.§.9:._..h¢_y§p¢I1.r1in.9. S.1$§.1?.l.9§....99....l§.Y.$.E€n1i%.in9.$.: ..... ..

kabler på Thors eiendom.

Anleggets utførelse går frem av tegn. nr./profil nr. ....................... _. og påvist trace.

Som vederlag betaler elverket XIX ..... ...................................... ..
en gang for alle.

Der hvor ledningen går gjennom skog, har elverket rett til å holde ryddiggjort

et belte på normalt ....................... .. m, ....................... .. m til hver side av midtlinjen.

I skråterreng kan ryddebeltet forskyves på tvers av linjen.

Elverket har rett til også utenfor det ryddede belte å hugge enkelte trær som ansees
farlige for ledningen.

Grunneieren skal ha adgang til å nyttiggjøre seg de trær som senere vokser i
beltet. Hvis ikke beltet ved eierens hogst holdes så ryddiggjort som nødvendig
for ledningens drift, har elverket rett til selv å foreta hogsten.

Grunneieren kan dyrke og nyttiggjøre seg all den grunn som ledningen går
over, med den innskrenkning som følger av offentlige bestemmelser og elverkets
rett til reparasjon, ettersyn m. v. Dette innebærer blant annet at elverket har rett
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7.

8.

9.

10.

11.

til en horisontal avstand av ________ .. meter til hver side av ytterste ledning å forby:

At det oppfører hur eller andre førte eller prooirorírke innretninger.

At det nytter :tørre maskiner, kroner, tnuhaner o. l.

At terrenget på noen måte forandrer uten elverket: samtykke.

Elverket skal ha rett til overalt å komme til, også langs etter ledningen for etter-
syn og vedlikehold, og i den anledning benytte de veier og stier som fører over
eiendommen for transport av materiell. Det forutsettes at vedlikeholdsarbeidet
på dyrket mark fortrinnsvis foretas i tiden etter innhøstingen.

Erstatning for skader og ulemper, nevnt under pkt. 4 og 7, fastsettes etter over-
enskomst. Kommer en ikke til enighet, blir erstatningen fastsatt ved voldgiftsskjønn.
Voldgiftsskjønnet består av tre medlemmer med byfogden/sorenskriveren eller en
person han utpeker som formann, og denne bør være jurist. De to andre medlem-
mene er en representant for festeren og en for elverket.

Grunneieren er etter alminnelige erstatningsregler ansvarlig for all skade som
ved foretagende fra hans side påføres ledningen, således ved sprengningsarbeider,

felling av trær etc. Grunneieren er dog fri for det ansvar dersom han før slike
arbeider settes igang gir elverket 14 dagers varsel, og han retter seg etter de
bestemmelser og sikkerhetsforanstaltninger elverket finner nødvendig. Disse for-
anstaltninger skal ikke føre til økte utgifter for grunneieren.

Hvis en av partene ønsker kontrakten tinglyst, bæres alle omkostninger med dette
av elverket.

Denne overenskomst er utferdiget i tre eksemplarer, ett til hver av partene og ett
1' CV6 ell tinglysing.

FREDRIKSTAD ELVERK

Fredrikstad, den 22..../_.3..... 19.8.4.

Elverket

Knut M . Iversen
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olo F-Crr'in 1 2

HEDRIKSTAD TINGHETT

1,2*,,EC'<NR n (ø, 3
ERKLÆRING OM AREALDISPONERING FOR GNR. 424, BNR. 189, 198,


361,419 I FREDRIKSTAD KOMMUNE

For gnr. 424, bnr. 189, 198, 361 og 419 i Fredrikstad kommune, tillates med dette bruk av
eiendommens arealer til offentlig formål. parkering, lek og grontareal. Arealdisponeringen
er inntegnet på vedlagte kart som er en del av dette dokument.

Glommasti
Det er avsatt areal, merket gult på vedlagte kart. til anleggelse av "Glommasti-.
Glommastien skal anlegges i overensstemmelse med inntegningen på kartet. Glommastien
er til benyttelse for allmennheten. Det kan ikke foretas tiltak på Glommastien som virker
privatiserende eller vanskeliggjøre allmennhetens tilgang og benyttelse av denne. Det er
inngått egen avtale om drift og vedlikehold av Glommastien med Teknisk Drift -

111.
Fredrikstad kommune.

Parkering
Det er avsatt to områder, inntegnet med blått på vedlagte kart, til parkering av
motorkjøretøy. Disse områdene kan kun benyttes til parkering av motorkjøretøy for
brukerne av eiendommen. Videre er det avsatt to områder, merket rødt på vedlagte kart, til
sykkelparkering for brukerne av eiendommen. Områdene kan ikke endres eller
omdisponeres til annen bruk av nåværende eller fremtidige eiere av eiendommen uten
etter samtykke fra planmyndigheten i Fredrikstad kommune.

Lekeplass
Det er avsatt tre områder til lekeplasser. Disse er inntegnet med mørkegrønt på vedlagte
kart. Lekeplassene kan ikke endres eller omdisponeres til annen bruk av nåværende eller
fremtidige eiere av eiendommen uten etter samtykke fra planmyndigheten i Fredrikstad
kommune.

Grontareal
Det er avsatt områder til grontareal. Områdene er inntegnet med lysegrønt på vedlagte

le,
kart, og skal være tilgjengelige for allmennheten. Områdene kan beplantes.

Generelt
Det er ikke tillatt å vinterlagre båter på land på eiendommen.

Arealdisponeringen som fremgår av denne erklæring, med tilhørende kart datert den
05.03.04. kan ikke endres eller omdisponeres til annen bruk av nåværende eller fremtidige
eiere av eiendommen uten etter samtykke fra planmyndigheten i Fredrikstad kommune.

Denne arealdisponering med kart, skal tinglyses på eiendommen gnr. 424. bnr. 189, 198,
361 og 419 i Fredrikstad kommune og kan ikke slettes uten samtykke fra
Planmyndigheten i Fredrikstad kommune.

Doknr: 11263 Tinglyst: 12.08.2004 Emb. 086

STATENS KARTVERK FAST EIENDOM

Fredrikstad 5. mars 2004

CcJ
Sjø anten AS


hjemmelshaver
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Virksomhet Geomatikk, Fredrikstad kommune 16.01.2026

WI30040100 Eiendomsstatus

Eiendomsopplysninger fra matrikkelen:

Gnr: 424 Bnr: 189 Fnr: 0 Snr: 31
Adresse: Fastingsvei 14
Areal: ca. 7278.4 m² *
Antall boenheter: 1

OBS !
Plandataene er hentet fra kommunens digitale planregister.

Disse kan inneholde småfeil og bør oppfattes som veiledende.
Det er det stemplede analoge kartet / dokumentet som er det juridiske plandokument.

Planopplysninger:

Kommuneplan, navn:

Kommuneplan Fredrikstad 2023 – 2035

Plandokumenter på kommunens nettsider

Formål/Hensynssone:

320 - Flomfare, H320 Storm
1001 - Bebyggelse og anlegg
2001 - Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur
(arealer)
6001 - Bruk og vern av sjø, vassdrag, strandsone

Godkjent/vedtatt:

juni 15, 2023

Reguleringsplan, navn:

21 Fjellveien - Ilebakken - Vesterelvenm/ endr. av
08.03.88 og 09.11.88

Formål/Hensynssone:

999 - Unyansert formål

Godkjent/vedtatt:

mars 2, 1961

Reguleringsbestemmelser:

Regbest21_150.pdf

*For matrikkelenhet:

Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelrapporten

Matrikkelen ble etablert ved konvertering av data fra tidligere registre. Det kan variere hvor gode disse dataene er med hensyn på
fullstendighet og nøyaktighet. I enkelte tilfeller kan grensepunkt og grenselinjer mangle helt eller delvis eller være feil registrert. Det
kan være feil og mangler ved registrert bygnings- og adresseinformasjon. Fullstendighet og stedfestingsnøyaktighet er generelt
bedre innenfor enn utenfor tettbygd strøk. Vi gjør oppmerksom på at for mange matrikkelenheter og bygg hefter usikkerhet ved
arealet som oppgis.

https://www.fredrikstad.kommune.no/tjenester/samfunn-planarbeid-medvirkning/planer-strategier-og-retningslinjer/kommuneplanens-arealdel/
https://arcgis.fredrikstad.kommune.no/server/rest/services/Plan/ReguleringsplanNivaaer/MapServer/84/17892/attachments/6210
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3107 Fredrikstad - 424/189/0/0

Boligsameiet Sjøkanten c/o Solibo AS

Boligsameiet Sjøkanten c/o Solibo AS

EIENDOMSINFORMASJON FRA KOMTEK

Eierrepresentant:

Regningsmottaker:

OPPLYSNINGER FRA MATRIKKELEN

Type

Kommune

Gårdsnr

Bruksnr

Festenr

Seksjonsnr

Bruksnavn

Kulturminne

424

3107 Fredrikstad

189

0

0

HERMETIKKTOMTEN II

NeiOppgitt areal

Beregnet areal

Grunnforurensing

Tinglyst

Seksjonert

Har festegrunner

Punktfeste

7769,6 m2

Nei

Ja

Ja

Nei

Nei

Grunneiendom

7278,4 m2

(Antall: 4)ADRESSER
Fastingsvei 16A

1678 KRÅKERØY Huth

Kråkerøy

Kråkerøy

Adresse Tilleggsnavn

Grunnkrets

Kirkesogn

Valgkrets

Fastingsvei 16B

1678 KRÅKERØY Huth

Kråkerøy

Kråkerøy

Adresse Tilleggsnavn

Grunnkrets

Kirkesogn

Valgkrets

Fastingsvei 16C

1678 KRÅKERØY Huth

Kråkerøy

Kråkerøy

Adresse Tilleggsnavn

Grunnkrets

Kirkesogn

Valgkrets

Fastingsvei 14

1678 KRÅKERØY Huth

Kråkerøy

Kråkerøy

Adresse Tilleggsnavn

Grunnkrets

Kirkesogn

Valgkrets

KOMMUNALE AVGIFTER I KOMTEK

Vare Grunnlag Enhetspris Fra Andel Korr% Årsbeløp inkl. mva

1130 RENOVASJON - 660 L 3,00 660 L kr 11 913,00 1/1 0 kr 44 674,0001.04.2026

1130 RENOVASJON - 660 L 2,00 660 L kr 11 913,00 1/1 0 kr 29 783,0001.04.2026

4270 VANN FASTGEB. BOLIG 39,00 Boenh. kr 1 081,00 1/1 0 kr 48 483,0001.04.2026

4370 AVLØP FASTGEB. BOLIG 39,00 Boenh. kr 2 464,00 1/1 0 kr 110 510,0001.04.2026

4350 AKONTO AVLØP BOLIG 3 830,00 M3 kr 38,09 1/1 0 kr 167 767,0001.04.2026

4250 AKONTO VANN BOLIG 3 871,00 M3 kr 12,55 1/1 0 kr 55 868,0001.04.2026

kr 457 085,00

VANNMÅLERE

Målernummer Prosent vann Prosent avløp Type avlesning MålerstandAvlesningdato Forbruksår Forbruk

22411461 Årsavlesning - Ekstern kilde 47345100 100 1.11.2025 2025 2470

16076166 Årsavlesning - Ekstern kilde 24929100 100 1.11.2025 2025 1371

24010994 Årsavlesning - Ekstern kilde 1063100 0 1.11.2025 2025 41
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3107 Fredrikstad - 424/189/0/31

Hansson Eva Ulvestad

Hansson Eva Ulvestad

EIENDOMSINFORMASJON FRA KOMTEK

Eierrepresentant:

Regningsmottaker:

OPPLYSNINGER FRA MATRIKKELEN

Type

Kommune

Gårdsnr

Bruksnr

Festenr

Seksjonsnr

Bruksnavn

Kulturminne

424

3107 Fredrikstad

189

0

31

NeiOppgitt areal

Beregnet areal

Grunnforurensing

Tinglyst

Seksjonert

Har festegrunner

Punktfeste

0 m2

Nei

Ja

Nei

Nei

Nei

Seksjon

0 m2

BYGNINGER (Antall: 1)

Bygningsnr. Type Status Næringsgruppe Bygningsendring Bruksareal

23731762 Stort frittliggende boligbygg på 3
og 4 etg.

Ferdigattest Annet som ikke er næring 104

TINGLYSTE EIERE

Eier Adresse Postnr/Sted Eierandel Rolle

(Antall: 1)

HANSSON EVA ULVESTAD FASTINGSVEI 14 1678 KRÅKERØY 1/1 Hjemmelshaver

KOMMUNALE AVGIFTER I KOMTEK

Vare Grunnlag Enhetspris Fra Andel Korr% Årsbeløp inkl. mva

60 ESkatt Bolig 3 050 200,00 0/00 kr 3,20 1/1 0 kr 9 760,0001.04.2026

kr 9 760,00



Fredrikstad Brannvesen Besøksadresse: Telefon: 489 50 966 

St. Criox gate 17,  Tomteveien 30  

1617 Fredrikstad 1618 Fredrikstad Mail: feier@fredrikstad.kommune.no 

 

 

 

FREDRIKSTAD KOMMUNE  
Fredrikstad brannvesen 
  

Megleropplysninger  
 
 
 
 

Fredrikstad,14.01.2026 
 
 
 

Til informasjon! 
 
Eiendom: 424/189/0/31  Fastingsvei 14 
 
 
 
På denne eiendom er det ikke registrert fyringsanlegg for oppvarming, derfor 
ingen opplysninger hos oss. 
 
Dersom spørsmål, vennligst ta kontakt. 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 

 
Cato Eriksen 
Fredrikstad Brannvesen 
Avdeling Boligtilsyn 
Telefon: 489 50 966 
 
 
 
 
 

 



Eiendomsrapport Rapportdato : 13.1.2026

side: 1

Opplysningene i Eiendomsrapporten er registrerte opplysninger pr rapportdato. Pålitelighetene på opplysningene henger nøye sammen med kvalitet og nøyaktighet på
datakildene. Det tas derfor forbehold om feil og mangler i datakildene og i opplysningene som oppgis i rapporten.

Eiendomsrapport for 424 / 189 / 0 / 31
Opplysningene under dekker de pålegg som er gitt av virksomheten Miljø og landbruk. I tillegg gis det informasjon om store eiketrær dersom slike er registrert på
eiendommen. Nedgravde tanker som ikke er i bruk, skal tømmes og fjernes. Store og/eller hule eiker er vernet. Er du i tvil om hva du kan gjøre nær en slik eik, ta kontakt med
kommunen eller fylkeskommunen.

BRENSELTANKER REGISTRERT PÅ EIENDOMMEN - Eventuelle pålegg knyttet til dette vil leveres separat fra kommunens saksbehandler

Avtalenummer Type Status Plassering Innhold Volum

Ingen brenseltanker er registrert på eiendommen

TILSYNSGEBYR REGISTRERT PÅ EIENDOMMEN - Eventuelle pålegg knyttet til dette vil leveres separat fra kommunens saksbehandler

Avtalenummer Varenummer Varenavn

Ingen tilsynsgebyr er registrert på eiendommen

STORE/HULE EIKER REGISTRERT PÅ ELLER I NÆRHETEN AV EIENDOMMEN (inntil 5 m fra eiendomsgrensen)

ID Lokalitet Registreringsdato Utforming Omkrets

Ingen store eller hule eiker er registrert på eller i nærheten av eiendommen

GRUNNFORURENSNING REGISTRERT PÅ EIENDOMMEN - Eventuelle pålegg knyttet til dette vil leveres separat fra kommunens saksbehandler

Påvirkningsgrad

Ingen grunnforurensning er registrert på eiendommen



Opplysninger til eiendomsmegler                              Fredrikstad,  14. januar  2026

EM § 6-7.8  Kommunale pålegg - offentlig vann- og avløpsnett            Kilde: Vann- og avløpsavdelingen

Gjelder eiendom:

Kommunenr.: 3107    Gårdsnr.:    424      Bruksnr.:   189     Festenr.:   0      Seksjonsnr.:    31
Adresse:   Fastingsvei 14, 1678 KRÅKERØY

Pålegg: JA NEI

Generelt pålegg i området om utkobling av taknedløp: X

Separering av spillvann/overvann: X

Tilkobling til avløpsnett: X

Utkobling av septiktank: X

Standard abonnementsvilkår gjelder for alle abonnenter.

Generelt pålegg om utkobling av private septiktanker

Fredrikstad kommune krever at alle private septiktanker og slamavskillere tilknyttet offentlig avløpsnett kobles ut. 
Dette gjelder ikke eiendommer som har egen avtale med Vann- og avløpsavdelingen i kommunen. 
Disse tankene tømmes av kommunen en gang hvert år.

Huseiere som har privat septiktank tilkoblet offentlig avløpsnett må kontakte autorisert rørlegger/entreprenør for utkobling av tank.
Melding skal sendes Vann- og avløpsavdelingen, Teknisk drift i kommunen før arbeidet startes. 

Forbehold ved utlevering av informasjon i forbindelse med eiendomsforespørsler

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre/kart/arkiv i forhold til den faktiske situasjonen og at det kan foreligge forhold omkring 
eiendom og bygninger som kommunen ikke er kjent med. Brukere av informasjonen må derfor være bevisst på sammenheng og formål som 
den benyttes i, og bruke informasjonen kritisk.

Utskrifter fra det digitale kartverket i form av papirkart kan inneholde linjer som lett kan føre til misforståelser. Dette gjelder ofte karttemaer som 
ledninger og eiendomsgrenser, som i mange tilfeller kan være unøyaktige. For eksempel må derfor ikke gravearbeider på ledninger foretas 
uten påvisning av ledningen i marka. 

Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i sammenheng med eiendomsforespørsler. 

Fredrikstad kommune tlf. 69 30 60 00
Vann- og avløp e-post: teknisk@fredrikstad.kommune.no
Postboks 1405 www.fredrikstad.kommune.no
1605 Fredrikstad
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ad kommune, Geomatikk

Reguleringsplan
Adresse: Målestokk:

Plannavn:
Ikrafttredelsesdato:

Fjellveien - Ilebakken - Vesterelvenm/ endr. av 08.03.88 og 09.11.88
2.3.1961

Fastingsvei 14, 1678 KRÅKERØY
Gnr/Bnr: 424/189/0/31 Leveransedato: 2026-01-13 ±Planident: 21 Datakilde:

Referansesystem:
Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

Plandataene er hentet fra kommunens digitale planregister. Disse kan inneholde feil og bør oppfattes som veiledende. 
Det er det stemplede analoge kartet/dokumentet som er det juridiske plandokumentet. 

1:1000

 



ad kommune, Geomatikk

Arealplaner under arbeid

±Adresse: Fastingsvei 14, 1678 KRÅKERØY
Gnr/Bnr: 424/189/0/31

Målestokk:
Leveransedato: 2026-01-13

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

Det er ikke registrert pågående planarbeid på eiendommen eller i nærheten av eiendommen
Plannavn:  
Planident:  

1:5000
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ad kommune, Geomatikk

Oversiktskart
Adresse: Fastingsvei 14, 1678 KRÅKERØY
Gnr/Bnr: 424/189/0/31 ±Målestokk:

Leveransedato: 2026-01-13

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

1:1000
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ad kommune, Geomatikk

Matrikkelkart
Adresse: Fastingsvei 14, 1678 KRÅKERØY
Gnr/Bnr: 424/189/0/31 Målestokk:

Leveransedato: 2026-01-13

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

±
Eiendomsgrenser i kartet har forskjellig nøyaktighet. I noen tilfeller vil det være påkrevd å klarlegge grensene etter matrikkelloven 
§17. Kommunen anbefaler tiltakshaver å klarlegge alle eiendommer med usikre grenser
Sikre grenser i kartet: Heltrukne linjer (nøyaktighet 14 cm eller bedre)
Usikre grenser i kartet: Stiplede linjer (nøyaktighet dårligere enn 14 cm)
Usikre grenser bør klarlegges av kommunens Geodatakontor, før tiltak i marginal avstand fra grensa planlegges.

1:1000



Grensepunktrapport Rapportdato : 13.1.2026

side: 1

Areal og koordinater:

Beregnet areal (kvm): Arealmerknad: Koordinatsystem:

7278.4  EUREF89 UTM Sone 32



Grensepunktrapport Rapportdato : 13.1.2026

side: 2

Grensepunkt/Grenselinje

Løpenr Nord Øst Grensemerke nedsatt i Lengde Grensepunkttype Hjelpelinjetype Målemetode Nøyaktighet i cm Radius

1 6564058.40148 608636.833407 Ikke spesifisert 13.66 Ukjent  Terrengmålt 14 0

2 6564068.8145 608628.00611 Ikke spesifisert 7.95 Ukjent  Direkte innlagt på skjerm 13 0

3 6564069.7184 608620.117063 Ikke spesifisert 45.22 Geometrisk hjelpepunkt  Direkte innlagt på skjerm 1000 0

4 6564114.91041 608620.816392 Ikke spesifisert 7.28 Geometrisk hjelpepunkt  Direkte innlagt på skjerm 1000 0

5 6564122.0439 608621.6881 Ikke spesifisert 74.69 Geometrisk hjelpepunkt  Aerotriangulert 23 0

6 6564191.21226 608648.212665 Ikke spesifisert 0.51 Geometrisk hjelpepunkt  Aerotriangulert 23 0

7 6564191.4216 608647.752222 Ikke spesifisert 1.44 Offentlig godkjent grensemerke  Totalstasjon 14 0

8 6564192.80855 608648.108779 Ikke spesifisert 16.12 Ukjent  Totalstasjon 14 0

9 6564208.37514 608652.243763 Ikke spesifisert 0.99 Ukjent  Totalstasjon 14 0

10 6564209.33143 608652.498682 Ikke spesifisert 3.95 Offentlig godkjent grensemerke  Totalstasjon 14 0

11 6564212.4951 608654.862563 Ikke spesifisert 2.22 Offentlig godkjent grensemerke  Totalstasjon 14 0

12 6564211.45769 608656.822739 Ikke spesifisert 3.42 Geometrisk hjelpepunkt  Aerotriangulert 23 0

13 6564209.87391 608659.845782 Fjell 25.16 Offentlig godkjent grensemerke  Totalstasjon 14 0

14 6564198.12164 608682.080725 Jord 21 Offentlig godkjent grensemerke  Totalstasjon 14 0

15 6564177.3003 608679.433427 Jord 45.6 Offentlig godkjent grensemerke  Totalstasjon 14 0

16 6564131.78359 608677.137689 Ikke spesifisert 14.55 Geometrisk hjelpepunkt  Direkte innlagt på skjerm 500 0

17 6564117.95189 608672.65549 Ikke spesifisert 13.58 Geometrisk hjelpepunkt  Direkte innlagt på skjerm 500 0

18 6564106.74154 608680.320387 Ikke spesifisert 12.66 Geometrisk hjelpepunkt  Direkte innlagt på skjerm 500 0

19 6564118.89351 608683.870326 Ikke spesifisert 4.69 Geometrisk hjelpepunkt  Direkte innlagt på skjerm 500 0

20 6564118.51211 608688.541067 Ikke spesifisert 3.33 Geometrisk hjelpepunkt  Direkte innlagt på skjerm 500 0

21 6564116.46077 608691.16474 Ikke spesifisert 7.59 Geometrisk hjelpepunkt  Direkte innlagt på skjerm 500 0

22 6564111.79116 608697.135606 Ikke spesifisert 6.64 Geometrisk hjelpepunkt  Direkte innlagt på skjerm 500 0



Grensepunktrapport Rapportdato : 13.1.2026

side: 3

23 6564107.49045 608702.190077 Ikke spesifisert 5.93 Geometrisk hjelpepunkt  Direkte innlagt på skjerm 500 0

24 6564103.72937 608706.774375 Ikke spesifisert 12.52 Geometrisk hjelpepunkt  Direkte innlagt på skjerm 9999 0

25 6564094.04345 608698.857335 Jord 18.09 Offentlig godkjent grensemerke  GPS Fasemåling RTK 10 0

26 6564081.6745 608685.672969 Jord 21.99 Offentlig godkjent grensemerke  GPS Fasemåling RTK 10 0

27 6564070.39799 608666.800354 Jord 9.14 Offentlig godkjent grensemerke  GPS Fasemåling RTK 10 0

28 6564065.71692 608658.963622 Ikke spesifisert 9.58 Ukjent  Totalstasjon 14 0

29 6564061.62458 608650.311086 Ikke spesifisert 13.87 Ukjent  Terrengmålt 14 0
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ad ko m m un e, Geo m atikk

Kommuneplan
Adresse: Målesto kk:

Plan n avn :
Ikrafttredelsesdato :

Ko m m un ep lan Fredrikstad 2023 –  2035
15.6.2023

Fastin gsvei 14, 1678 KRÅKERØ Y
Gn r/Bn r:424/189/0/31 Leveran sedato : 2026-01-13 ±Planiden t: 913 Datakilde:

Referan sesystem :
Geo vekst, FKB
Euref89, UTM so n e 32N, høydegrun n lag NN2000

Plandataene er hen tet fra ko m m un en s digitale p lan register. Disse kan in n eho lde feil o g bør o p p fattes so m  veiledende. 
Det er det stem p lede analo ge kartet/do kum en tet so m  er det juridiske p lando kum en tet. 
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Matrikkelrapport

Seksjon 3107-424/189/0/31

Matrikkelrapport for Seksjon 3107-424/189/0/31

Bruksnavn Beregnet areal  0.0

Etablert dato 31.03.2005 Historisk oppgitt areal  0.0

Oppdatert dato 22.09.2025 Historisk arealkilde 0 - Ikke oppgitt

Skyld 0 Antall teiger 0

Kommunenummer 3107 Kommunenavn FREDRIKSTAD

Tinglyst Avklarte eiere Har festegrunn

Har grunnforurensningBestående Mangel matrikkelføring

Seksjonert Har kulturminner Har anmerket klage

Tinglyste eierforhold

Navn Pers.nr/org.nr. Rolle Status Adresse Andel

EVA ULVESTAD HANSSON
H -
Hjemmelshaver

B - Bosatt 1/1

Forretninger

Forretningstype Forretningsdato Matrikkelført Saksreferanse Involverte

ON - Omnummerering 01.01.2024 01.01.2024

ON - Omnummerering 01.01.2020 01.01.2020

FE - Feilretting 21.03.2013 21.03.2013 Jnr 36/11

RS - Reseksjonering 21.02.2013 21.02.2013 Jnr 11/36

SE - Seksjonering 31.03.2005

Grunnforurensing registrert på eiendommen

Lokalitetsnr Lokalitetsnavn Påvirkningsgrad Myndighet Matrikkelføringsdato

Kulturminner

Kategori Art Vernetype Matrikkelført Lokalitetsnummer

Krav om jordskifte

Jordskiftereferanse Ført dato

13.01.2026 side 1 av 3 Rapporten er levert av Geodata AS



Matrikkelrapport

Seksjon 3107-424/189/0/31

Grunnerverv

Grunnervervreferanse Ført dato

Klage

Klagereferanse Gjelder Ført dato

Teiger

Hovedteig
Avklart
eiere

Tvist
Flere mat.
enheter

Ureg.
jordsameie

Datafangstdato Ber.areal Arealmerknad

Bygninger

Bygningsnr Lnr Type Status

23731762 0 142 - Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg. FA - Ferdigattest

Bygning 23731762: 142 - Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.

Opprinnelseskode V - Vanlig registrering BRA Bolig 1 361.0

Antall boenheter 12 BRA Annet 1 018.0

Antall etasjer 4 BRA Totalt 2 379.0

Avløp 1 - Offentlig kloakk Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

RA - Rammetillatelse 22.06.2004 14.09.2004

IG - Igangsettingstillatelse 13.12.2006 14.09.2004

MB - Midlertidig brukstillatelse 12.11.2007 21.11.2007

FA - Ferdigattest 26.01.2010 28.01.2010

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

B - Bolig H0101  104.0 4 2 1 - Kjøkken

13.01.2026 side 2 av 3 Rapporten er levert av Geodata AS



Matrikkelrapport

Seksjon 3107-424/189/0/31

Etasjer

Etasje Boenheter BRA Bolig BRA Annet BRA Totalt Alt. areal

H02 4  464.0  0.0  464.0  0.0

H01 4  464.0  0.0  464.0  0.0

U01 0  0.0 1 018.0 1 018.0  0.0

H03 4  433.0  0.0  433.0  0.0

Adresser

Vegnavn Nummer Navn Poststed

Fastingsvei 14 1678 KRÅKERØY

13.01.2026 side 3 av 3 Rapporten er levert av Geodata AS
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ad kommune, Geomatikk, © Geodata AS, Kartverket, Geovekst og
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Grunnkart
Adresse: Fastingsvei 14, 1678 KRÅKERØY
Gnr/Bnr: 424/189/0/31

Målestokk:
Leveransedato: 2026-01-13

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

±1:1000
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Grunnkart
Adresse: Fastingsvei 14, 1678 KRÅKERØY
Gnr/Bnr: 424/189/0/31

Målestokk:
Leveransedato: 2026-01-13

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000
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Nasjonal produktspesi�kasjon for arealplan og digitalt planregister

Reguleringsplan
Spesifikasjon for tegneregler

Mars 2010

 BEBYGGELSE OG ANLEGG 

Formål SOSI-kode Kortform
Fargekode

Hex
Fargekode

RGB
Fargekode

CMYK

1. Bebyggelse og anlegg (1000)   
Bebyggelse og anlegg 1001  FFCC00 255-204-0 0-20-100-0

Boligbebyggelse 1110  FFFF33 255-255-51 0-0-80-0

Boligbebyggelse-frittliggende småhusbebyggelse 1111  FFFF99 255-255-153 0-0-40-0

Boligbebyggelse-konsentrert småhusbebyggelse 1112  FFFF33 255-255-51 0-0-80-0

Boligbebyggelse-blokkbebyggelse 1113  
Garasjeanlegg for bolig-/fritidsbebyggelse 1119  
Fritidsbebyggelse 1120  FFCC66 255-204-102 0-0-0-100

Fritidsbebyggelse-frittliggende 1121  FFE7AE 255-231-174 0-9-32-0

Fritidsbebyggelse-konsentrert 1122  FFCC66 255-204-102 0-0-0-100

Fritidsbebyggelse-blokk 1123  
Kolonihage 1124  
Sentrumsformål 1130 Sentrumsformål  CC9900 204-153-0 0-20-80-20

Kjøpesenter 1140 Kjøpesenter  CC99CC 204-153-204 0-20-0-20

Forretninger 1150 Forretninger  CCCCFF 204-204-255 20-20-0-0

Offentlig eller privat tjenesteyting 1160 Tjenesteyting  FF9999 255-153-153 0-40-40-0

Barnehage 1161 Barnehage  
Undervisning 1162 Undervisning  
Institusjon 1163 Institusjon  
Kirke/annen religionsutøvelse 1164 Religionsutøvelse  
Forsamlingslokale 1165 Forsamlingslokale  
Administrasjon 1166 Administrasjon  
Annen offentlig eller privat tjenesteyting 1169   
Fritids- og turistformål 1170 Fritid/Turistformål  9999CC 153-153-204 20-20-0-20

Utleiehytter 1171 Utleiehytter  
Fornøyelsespark 1172 Fornøyelsespark  
Campingplass 1173 Campingplass  
Leirplass 1174 Leirplass  
Råstoffutvinning 1200 Råstoffutvinning  CC9999 204-153-153 0-20-20-20

Steinbrudd og masseuttak 1201 Steinbrudd/masseuttak  
Næringsbebyggelse 1300 Næringsbebyggelse  9966FF 153-102-255 40-60-0-0

Kontor 1310 Kontor  CC99FF 204-153-255 20-40-0-0

Hotell/overnatting 1320 Hotell  
Bevertning 1330 Bevertning  
Industri 1340 Industri  CC66FF 204-102-255 20-60-0-0

Lager 1350 Lager  
Bensinstasjon/vegserviceanlegg 1360 Bensinstasjon/vegserviceanlegg  
Annen næring 1390  9966FF 153-102-255 40-60-0-0

Idrettsanlegg 1400 Idrett  99CC00 153-204-0 20-0-80-20

Skianlegg 1410 Skianlegg  
Skiløypetrasé 1420 Skiløype  
Idrettsstadion 1430 Idrettsstadion  669900 102-153-0 20-0-60-40

Nærmiljøanlegg 1440 Nærmiljøanlegg  99CC00 153-204-0 20-0-80-20

Golfbane 1450 Golfbane  CCFF33 204-255-51 20-0-80-0

Motorsportanlegg 1460 Motorsport  669900 102-153-0 20-0-60-40

Skytebane 1470 Skytebane  
Andre idrettsanlegg 1490   99CC00 153-204-0 20-0-80-20

Andre typer bebyggelse og anlegg 1500  FF9933 255-153-51 0-40-80-0

Godsterminal 1501 Godsterminal  
Godslager 1502 Godslager  
Energianlegg 1510 Energianlegg  
Fjernvarmeanlegg 1520 Fjernvarmeanlegg  
Vindkraftanlegg 1530 Vindkraftanlegg  
Vann- og avløpsanlegg 1540 Vann- og avløpsanlegg  
Vannforsyningsanlegg 1541 Vannforsyningsanlegg  
Avløpsanlegg 1542 Avløpsanlegg  
Renovasjonsanlegg 1550 Renovasjonsanlegg  
Øvrige kommunaltekniske anlegg 1560  
Telekommunikasjonsanlegg 1570 Telekommunikasjonsanl.  
Annen særskilt angitt bebyggelse og anlegg 1590 Øvrige anlegg  
Uteoppholdsareal 1600 Uteopphold  66CC99 102-204-153 40-0-20-20

Lekeplass 1610 Lekeplass  
Gårdsplass 1620 Gårdsplass  
Parsellhage 1630 Parsellhage  
Annet uteoppholdsareal 1690 Annet uteopphold  
Grav- og urnelund 1700 Grav- og urnelund  CC6699 204-102-153 0-40-20-20

Krematorium 1710   
Nødvendige bygg og anlegg for grav- og urnelund 1730     

Kombinert bebyggelse og anleggsformål 1800 1) 
FFCC00

FFFFFF

255-204-0

255-255-255

0-20-100-0

0-0-0-0

Bolig/forretning 1801 FFFF00

CCCCFF

255-255-0

204-204-255

0-0-100-0

20-20-0-0

Bolig/forretning/kontor 1802
2) FFFF00

CCCCFF

CC99FF

255-255-0

204-204-255

204-153-255

0-0-100-0

20-20-0-0

20-40-0-0

Bolig/tjenesteyting 1803
2) FFFF00

FF9999

255-255-0

255-153-153

0-0-100-0

0-40-40-0

Bolig/kontor 1804
2) FFFF00

CC99FF

255-255-0

204-153-255

0-0-100-0

20-40-0-0

Forretning/kontor 1810
2) CCCCFF

CC99FF

204-204-255

204-153-255

20-20-0-0

20-40-0-0

Forretning/kontor/Industri 1811
2) CCCCFF

CC66FF

CC99FF

204-204-255

204-102-255

204-153-255

20-20-0-0

20-60-0-0

20-40-0-0

Forretning/industri 1812
2) CCCCFF

CC66FF

204-204-255

204-102-255

20-20-0-0

20-60-0-0

Forretning/kontor/tjenesteyting 1813

2)
CCCCFF

CC99FF

FF9999

204-204-255

204-153-255

255-153-153

20-20-0-0

20-40-0-0

0-40-40-0

Forretning/tjenesteyting 1814
2) CCCCFF

FF9999

204-204-255

255-153-153

20-20-0-0

0-40-40-0

Næring/kontor 1820
2)

9966FF

CC99FF

153-102-255

204-153-255

40-60-0-0

20-40-0-0

Næring/kontor/industri 1821

2)
9966FF

CC99FF

CC66FF

153-102-255

204-153-255

204-102-255

40-60-0-0

20-40-0-0

20-60-0-0

Næring/industri 1822
2) 9966FF 

CC66FF
153-102-255

204-102-255

40-60-0-0

20-60-0-0

Næring/kontor/tjenesteyting 1823
2) 9966FF

CC99FF

FF9999

153-102-255

204-153-255

255-153-153

40-60-0-0

20-40-0-0

0-40-40-0

Næring/tjenesteyting 1824
2) 9966FF 

FF9999

153-102-255

255-153-153

40-60-0-0

0-40-40-0

Kontor/industri 1830
2) CC99FF

CC66FF

204-153-255

204-102-255

20-40-0-0

20-60-0-0

Kontor/tjenesteyting 1831
2)

CC99FF

FF9999

204-153-255

255-153-153

20-40-0-0

0-40-40-0

Angitt bebyggelse og anleggsformål kombinert med andre angitte 
hovedformål 1900 1) FFCC00

FFFF99

255-204-0

255-255-153

0-0-40-0

0-20-100-0

Formål SOSI-kode Kortform
Fargekode

Hex
Fargekode

RGB
Fargekode

CMYK

2. Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur (2000)   
Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur (arealer) 2001 (S)  999999 153-153-153 0-0-0-40

Veg 2010 Veg  CCCCCC 204-204-204 0-0-0-20

Kjøreveg 2011 Kjøreveg  
Fortau 2012 Fortau  FFCCCC 255-204-204 0-20-20-0

Torg 2013 Torg  
Gatetun 2014 Gatetun  F0DDDB 240-221-219 0-7-8-6

Gang-/sykkelveg 2015 Gang/sykkelveg  
Gangveg/gangareal 2016 Gangveg (G)  
Sykkelveg/-felt 2017 Sykkelveg/sykkelfelt  
Annen veggrunn - tekniske anlegg 2018 Annen veggrunn  999999 153-153-153 0-0-0-40

Annen veggrunn - grøntareal 2019   999966 153-153-102 0-0-20-40

Bane (nærmere angitt baneformål) 2020 Bane  CC9966 204-153-102 0-20-40-20

Trasé for jernbane 2021 Jernbane  
Trase for sporveg/forstadsbane 2022 Sporveg  
Trase for  taubane 2023 Taubane  
Stasjons-/terminalbygg 2024 Stasjons-/terminalbygg  
Holdeplass/plattform 2025 Holdeplass  
Leskur/plattformtak 2026 Leskur/plattformtak  
Tekniske bygg/konstruksjoner 2027 Tekniske bygg  
Annen banegrunn - tekniske anlegg 2028 Annen banegrunn  
Annen banegrunn - grøntareal 2029   999966 153-153-102 0-0-20-40

Lufthavn 2030 Lufthavn  999999 153-153-153 0-0-0-40

Lufthavn - landings-/taxebane 2031   
Lufthavn - terminalbygg 2032 Lufthavnterminal  
Lufthavn - hangarer/administrasjonsbygg 2033 Lufthavn/adm.bygg  
Landingsplass for helikopter 2034   
Havn 2040 Havn  99CCCC 153-204-204 20-0-0-20

Kai 2041 Kai  
Havneterminaler 2042 Havneterminal  
Havnelager 2043 Havnelager  
Hovednett for sykkel 2050 Hovednett for sykkel  FFCCCC 255-204-204 0-20-20-0

Kollektivnett 2060 Kollektivnett  CC9966 204-153-102 0-20-40-20

Trase for nærmere angitt kollektivtransport 2061 Kollektivtransport  
Kollektivknutepunkt 2070 Kollektivknutepunkt  
Kollektivanlegg 2071 Kollektivanlegg  
Kollektivterminal 2072 Kollektivterminal  
Kollektivholdeplass 2073 Kollektivholdeplass  
Pendler- /innfartsparkering 2074  
Parkeringsplasser 2080  B9B9B9 185-185-185 0-0-0-27

Rasteplass 2081 Rasteplass  
Parkeringsplasser 2082  
Parkeringshus/ -anlegg 2083 Parkeringshus  
Trase for teknisk infrastruktur 2100   FFCC99 255-204-153 0-20-40-0

Energinett 2110 Energinett  
Fjernvarmenett 2120 Fjernvarmenett  
Vann- og avløpsnett 2140 Vann-/avløpsledning  
Vannforsyningsnett 2141 Vannforsyningsnett  
Avløpsnett 2142 Avløpsnett  
Overvannsnett 2143 Overvannsnett

Avfallssug 2150 Avfallssug  
Telekommunikasjonsnett 2160 Telekommunikasjonsnett  
Andre teknisk infrastrukturtraseer 2180   
Kombinerte tekniske infrastrukturtraseer 2190   
Kombinerte formål for samferdselsanlegg og/eller teknisk 
infrastrukturtraser 2800 1) CCCCCC

FFFFFF

204-204-204

255-255-255

0-0-0-20

0-0-0-0

Angitte samferdselsanlegg og/eller teknisk infrastrukturtraseer kombinert 
med andre gitte hovedformål 2900 1) 

CCCCCC

FFCC99

204-204-204

255-204-153

0-0-0-20

0-20-40-0

3. Grønnstruktur (3000)   
Grønnstruktur 3001   99FF99 153-255-153 40-0-40-0

Naturområde 3020 Naturområde  
Turdrag 3030 Turdrag  
Turveg 3031 Turveg  
Friområde 3040 Friområde  
Badeplass/ -område 3041 Badeplass  
Park 3050 Park  
Vegetasjonsskjerm 3060 Vegetasjonsskjerm  

Kombinerte grønnstrukturformål 3800 1) 99FF99

FFFFFF

153-255-153

255-255-255

40-0-40-0

0-0-0-0

Angitt grønnstruktur kombinert med andre angitte hovedformål 3900 1) 
66CC66

99FF99

102-204-102

153-255-153

40-0-40-20

40-0-40-0

    

4. Forsvaret (4000)   
Forsvaret 4001 Forsvaret  CCCC99 204-204-153 0-0-20-20

Ulike typer militære formål 4010 Militære formål  
Skytefelt/øvingsområde 4020 Skytefelt/øvingsområde  
Forlegning/leir 4030 Forlegning  

Kombinerte militærformål 4800 1)
CCCC99

FFFFFF

204-204-153

255-255-255

0-0-20-20

0-0-0-0

Angitt militært formål kombinert med andre angitte hovedformål 4900 1) 
CCCC99

CCFF99

204-204-153

204-255-153

0-0-20-20

20-0-40-0

Formål SOSI-kode Kortform
Fargekode

Hex
Fargekode

RGB
Fargekode

CMYK

5. Landbruks-, natur og friluftsområder samt reindrift (5000)   
Landbruks- natur- og friluftsformål samt reindrift (LNFR) 5001 LNFR  CCFF99 204-255-153 20-0-40-0

LNFR-areal for nødvendige tiltak for landbruk og reindrift og gårdstilk-
nyttet næringsvirksomhet basert på gårdens ressursgrunnlag 5100

 
 

Landbruksformål 5110 Landbruk  
Jordbruk 5111 Jordbruk  
Skogbruk 5112 Skogbruk  
Seterområde 5113 Seterområde  33FF99 51-255-153 80-0-40-0

Gartneri 5114 Gartneri  
Pelsdyranlegg 5115 Pelsdyr  
Naturformål 5120 Naturformål  99FF66 153-255-102 40-0-60-0

Friluftsformål 5130 Friluftsformål  
Reindriftsformål 5140 Reindrift  
LNFR-areal for spredt bolig-, fritids- eller næringsbebyggelse mv. 5200 LNFR-areal for B/F/N  CCFFCC 204-255-204 20-0-20-0

Spredt boligbebyggelse 5210  

Spredt fritidsbebyggelse 5220  

Spredt næringsbebyggelse 5230  

Naturvern 5300 Naturvern  00CC66 0-204-102 80-0-4-20

Jordvern 5400 Jordvern  
Særlige landskapshensyn 5500 Særlige landskapshensyn  
Vern av kulturminner og kulturmiljø 5600 Vern kulturminner /kulturmiljø  

LNFR-formål kombinert med andre angitte hovedformål 5900  
CCFF99

FFFFFF

204-255-153

255-255-255

20-0-40-0

0-0-0-0

Formål SOSI-kode Kortform Fargekode
Hex

Fargekode
RGB

Fargekode
CMYK

6. Bruk og vern av sjø og vassdrag (6000)   
Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende strandsone 6001   CCFFFF 204-255-255 20-0-0-0

Ferdsel 6100 Ferdsel  66CCFF 51-204-255 60-20-0-0

Farled 6200 Farled  
Skipsled 6210 Skipsled  
Havneområde i sjø 6220 Havneområde i sjø  
Småbåthavn 6230 Småbåthavn  
Bøyehavn 6240 Bøyehavn  
Fiske 6300  6699FF 102-153-255 60-40-0-0

Fiskebruk 6310 Fiskebruk  9966FF 153-102-255 40-60-0-0

Kaste- og låssettingsplasser 6320 Kaste- og låssettingsplasser  6699FF 102-153-255 60-40-0-0

Oppvekstområde for yngel 6330 Oppvekstområde yngel  
Akvakultur 6400 Akvakultur  FFCCFF 255-204-255 0-20-0-0

Akvakulturanlegg i sjø og vassdrag 6410   
Akvakulturanlegg i sjø og vassdrag med tilhørende strandsone 6420   
Drikkevann 6500 Drikkevann  3399FF 51-153-255 80-40-0-0

Naturområde 6600 Naturområde  99FFFF 153-255-255 40-0-0-0

Naturområde i sjø og vassdrag 6610   
Naturområde i sjø og vassdrag med tilhørende strandsone 6620   
Friluftsområde 6700 Friluftsområde  
Friluftsområde i sjø og vassdrag 6710   
Friluftsområde i sjø og vassdrag med tilhørende strandsone 6720   
Småbåtanlegg i sjø og vassdrag 6730 Småbåtanlegg  66CCCC 102-204-204 40-0-0-20

Småbåtanlegg i sjø og vassdrag med tilhørende strandsone 6740   
Uthus/naust/badehus 6750  33FF66 51-255-102 80-0-60-0

Idrett/vannsport 6760 Idrett/Vannsport  66CCCC 102-204-204 40-0-0-20

Badeområde 6770 Badeområde  66FFFF 102-255-255 60-0-0-0

Kombinerte formål i sjø og vassdrag med eller uten tilhørende strandsone 6800 1) CCFFFF

FFFFFF

204-255-255

255-255-255

20-0-0-0

0-0-0-0
Angitt formål i sjø og vassdrag med eller uten tilhørende strandsone 
kombinert med andre angitte hovedformål 6900 1) 

CCFFFF

66FFFF

204-255-255

102-255-255

20-0-0-0

60-0-0-0
1) Bredde på stripene i signaturen; 2,5

2) Bredde på stripene i signaturen; 3

ANDRE JURIDISKE FLATER, LINJER OG PUNKTER I REGULERINGSPLAN

Flater
Objekttype/Egenskap

Strek 
lengde

Avstand 
strek

Mellom
striper

Flatesignatur, nåværende Anmerkning

RpBestemmelseOmråde 2 2,0 5,0 Flatesignatur benyttes kun for midlertidig anleggsområde. Skravur fjernes så snart anleggsperioden er over.  
Flaten avgrenses med RpBestemmelseGrense

  Beskrivelse symboler
 

 

  

SOSI-
kode

 

Tyk-
kelse 
(mm)

Stipling

Linjesymbol Lengde 
(mm) 

Mellom 
(mm) Symbol Farge

Merknader

RpGrense  1,0  5,0  2,0  RGB 0-0-0
RpFormålGrense  0,35     RGB 0-0-0  
RpSikringGrense, 

RpStøyGrense

RpFareGrense, 

RpInfrastrukturGrense, 

RpAngittHensynGrense, 

RpBåndleggingGrense, 

RpGjennomføringGrense, 

RpDetaljeringGrense, 

 0,6 4,0 1,5 RGB 0-0-0  

RpBestemmelseGrense 0,5 2,0 2,0 RGB 0-0-0 atur.  
Tidligere avgrensningslinje for fornyelsesområder.

RpRegulertHøyde   0,25  2,0 1,0   RGB 0-0-0
 

RpJuridiskLinje/

..RPJURLINJE
       

Regulert tomtegrense 1203 0,25     RGB 0-0-0  
Eiendomsgrense som skal oppheves 1204 0,20 2,0 1,5 RGB 0-0-0  

Bygg, kulturminner, mm som skal bevares 1210 1,0   RGB 0-0-0  
Byggegrense 1211 0,35 4,0 2,0 RGB 0-0-0  
Byggelinje 1212 0,35 3,0 2,0 RGB 0-0-0  

Planlagt bebyggelse 1213 0,35   RGB 0-0-0  

Bebyggelse som inngår i planen 1214 0,5   RGB 0-0-0  

Bebyggelse som forutsettes fjernet 1215 0,20 2,0 2,0 RGB 0-0-0

Linjetype som tidligere, men suppleres med linjer i  
bygningens diagonaler. 

Regulert senterlinje 1221 0,18 8,0 2,0  RGB 0-0-0  

Frisiktlinje 1222 0,18 2,0 1,0  RGB 0-0-0 Nytt navn. 

Regulert kant kjørebane 1223 0,35 4,0 3,0  RGB 0-0-0  
Regulert kjørefelt 1224 0,35 2,5 2,0  RGB 0-0-0  
Regulert parkeringsfelt 1225 0,35 1,5 1,0  RGB 0-0-0  
Regulert fotgjengerfelt 1226 0,35 1,0 0,5  RGB 0-0-0  
Regulert støyskjerm 1227 0,35 5,0    RGB 0-0-0  

Regulert støttemur 1228 0,35   RGB 0-0-0  Tverrstreken viser murens fallretning. 

Sikringsgjerde 1235 0,35   RGB 0-0-0  

Bru 1252 0,5 5,0 1,0
 

 RGB 0-0-0

Brukar markeres med RPJURPUNKT 1251 og tegnes med   
målestokksriktig størrelse og plassering, på land og/eller i  
sjøen. Bruas maksimale bredde markeres med stiplet linje.

 

Tunnel 1254 0,5 1,0 1,0
 

 RGB 0-0-0 Tunnellinnslag markeres med RPJURPUNKT 1251. Tunnellens maksimale bredde 
markeres med stiplet linje. 

Måle og avstandslinje 1259 0,2     RGB 0-0-0  
Strandlinje sjø 1260 1,0 5,0 2,0 RGB 153-153-153 Pilene langs linja viser retning for virkeområde. Avstand mellom retningspiler er avh. av 

målestokk
Strandlinje vassdrag 1261 1,0 5,0 2,0 RGB 153-153-153 Pilene langs linja viser retning for virkeområde. Avstand mellom retningspiler er avh. av 

målestokk
Midtlinje vassdrag 1262 0,35 4,0 2,0 RGB 0-0-0 Som regulert senterlinje (1221) 
Markagrense 
(gjelder kun lov om naturområder i Oslo og 
nærliggende kommuner (markaloven))

1263 1,0 5,0 2,0 RGB 0-153-0  

        

Punktsymbol        
RpJuridiskPunkt/

..RPJURPUNKT
      Tillatt geometri; .SYMBOL for å ta vare på symbolets retning. 

Vegstengning/fysisk kjøresperre 1231    
 

 RGB 0-0-0  

Stenging av avkjørsel 1241    
 

 RGB 0-0-0  

Avkjørsel 1242      RGB 0-0-0  

Brukar 1251     RGB 0-0-0  

Tunellåpning 1253    
 

 RGB 0-0-0  

Punktfeste 1270    RGB 0-0-0 Ca 10 meters diameter i målestokk 1: 1

Eksisterende tre som skal bevares 1271    RGB 0-0-0 Ca. 5 meters diameter på sirkel rundt tre 

Regulert nytt tre 1272    RGB 0-0-0  

Regulert møneretning 1273    RGB 0-0-0  

LANDBRUKS-, NATUR- OG FRILUFTSFORMÅL SAMT REINDRIFT

BRUK OG VERN AV SJØ OG VASSDRAG, MED TILHØRENDE STRANDSONE

AREALFORMÅL

PUNKTSYMBOL

Myntgata 2   •  P.b. 8013 Dep, 0030 OSLO www.planlegging.no

SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK INFRASTRUKTUR 

GRØNNSTRUKTUR

FORSVARET

Flater
Objekttype/Egenskap

SOSI-kode

Flatesignatur, nåværende Anmerkning

RpFareSone (300)
FF0000, Rød fet strek. Vinkel 50 gon, avstand 4. linjetykkelse, 0,5

RpSikringSone (100)
000000,svart. Vinkel 350 gon, avstand 5, linjetykkelse 0,15.RpStøySone (200)

RpInfrastrukturSone (400)
RpGjennomføringSone (800)

RpAngittHensynSone (500)
000000/FF0000,svart. Vinkel 50 gon, avstand 5, linjetykkelse 0,15

RpBåndleggingSone (700)
000000,svart. Vinkel 100/200 gon, avstand 6, linjetykkelse 0,15

RpDetaljeringSone (900)
000000, svart. Vinkel 100 gon, avstand 6, linjetykkelse 0,15

FLATER

HENSYNSSONER

Planomriss for reguleringsplaner under arbeid



Generell tegnforklaring til reguleringsplaner fra det 
digitale planregistret i Fredrikstad kommune

Planomriss for reguleringsplaner under arbeid

















Stavlund AS                  Solibo AS
E-post: morten.stene@stavlund.no                  Dronning Eufemias Gate 16

                 0191 Oslo
                 NO 920 800 572 MVA
                 meglerkontakt@solibo.no

Boligopplysninger for boligselskap: Boligsameiet Sjøkanten

Megleropplysninger 14.01.2026
Vi viser til forespørsel av 13.01.26

Boligselskap: Boligsameiet Sjøkanten
Organisasjonsnr: 988 283 924
Gnr./bnr: 424 / 189
Eier(e): Eva Ulvestad Hansson

Seksjons-/andelsnr: 31
Adresse: Fastingsvei 14, 1678 Kråkerøy

Boligselskapets hjemmeside: home.solibo.no/hp/sjokanten
Kontaktskjema til styret: home.solibo.no/hp/sjokanten/contact

Dokument som medfølger Meglerpakken:
Boligselskapets årsrapport med regnskap, protokoll fra årsmøtet, vedtekter og 
husordensregler følger vedlagt. Disse dokumentene er en viktig del av meglerpakken.

Opplysninger om boligselskapet:
· Styregodkjenning: Nei
· Særskilte begrensninger/

klausuler: Se boligselskapets vedtekter.
· Dyrehold: Se boligselskapets husordensregler/vedtekter.
· Forsikringsselskap: Protector Forsikring ASA, avtalenr. 3236607
· Opplysninger om ferdigattest/
midlertidig brukstillatelse etc.: Må innhentes fra bygningsmyndighetene.
· Påkostninger/utbedringer: Se årsmeldingen.
· Forkjøpsrett: Ingen
· Tomt: Eiet
· Parkering: Seksjonen disponerer garasjeplass nummerert G31,

og båtplass B32.
Se vedtekter.



Informasjon om lån: Ingen felles lån

Økonomiske opplysninger om leiligheten:
Felleskostnader kr 4.493,- pr. md.
Kabel-TV/Internett (Altibox) kr    499,- pr. md.
Avsetning fremtidig vedlikehold kr    500,- pr. md.
Totale felleskostnader pr. d.d: kr 5.492,- pr. md.

Felleskostnader inkluderer:
Kommunale avgifter (eiendomsskatt faktureres seksjonseier direkte), bygningsforsikring, varmt-
vann og gulvvarme, avsetning til vedlikeholdsfond, grunnpakke kabel-tvv/Internett fra Altibox,
vaktmestertjenester, forretningsførsel og øvrig drift av sameiet.

Ligningsposter pr. 31.12.2025:
Ikke mottatt dette fra tidligere forr.fører.

Opplysning om restanser
Ved oppgjør bes megler ta kontakt med Solibo på meglerkontakt@solibo.no for å få
oppgitt eventuelle utestående felleskostnader/andre heftelser iht. sameiets legalpant.

Melding fra megler ved salg
Melding om ny eier sendes Solibo AS pr. e-post meglerkontakt@solibo.no
Meldingen må inneholde kjøpers navn, nåværende adresse, fødsels- og 
personnummer, overtakelsesdato samt selgers nye adresse. Vi ber også om å få    
oppgitt kjøpers e-postadresse og mobilnummer. Er det flere kjøpere må vi få 
tilsvarende informasjon pr. kjøper.

Priser og gebyrer p.t.:
Meglerpakke: 5250,- ink. mva. 
Eierskiftegebyr: 6725,- ink mva.

Med vennlig hilsen,
Solibo AS



Husordensregler for 
eierseksjonersameier i 

Sameiet Sjøkanten - Fastingsvei 14 -16 
                 

●​ Alle plikter å besørge at alle ytterdører, her under garasjedører og dører 
til felles bruk holdes låst. 

●​ Ytterdør til leilighet må ha navneskilt som identifiserer beboer(e) med 
tanke på eventuelle nødsituasjoner som brann, sykdom og annen hjelp. 

○​ Navneskilt skal ha lik utforming og bestilles av vaktmester som 
også ordner montering. 

○​ I B1 ønskes en standardisert merking av dørene. Man skal ikke 
henge opp egne design, lapper og merker. Dette gjelder spesielt 
utleieleiligheter og det er eiers ansvar å påse at døren er merket 
korrekt. 

●​ Opphold og lek i felles oppganger er ikke tillatt. 

●​ De innvendige og utvendige fellesarealer skal ikke benyttes til 
oppbevaring av personlige eiendeler. 

○​ Sykler, vogner, leker, gåstoler etc. skal ikke plasseres i oppganger 
eller ved adkomstveier, heis m.m. slik at de sperrer for normal 
ferdsel og nødsituasjoner mtp brann / sykdom. 

●​ Oppsamling av møbler og brannfarlig materiale er 
ikke tillatt.  

●​ Dette gjelder også i felles garasjeanlegg​
og carporter.  

●​ Hver enkelt familie skal påse at de respektive eiendeler (grill og div.) 
ryddes inn etter bruk. 

●​ Dyrehold er tillatt, men styret skal varsles. Hunder og katter holdes i 
bånd. (Respekter båndtvang i sameiet). Det er forbud mot å mate fugler 
på brygga. 

●​ Risting av tepper og lignende fra vinduer og balkonger er ikke tillatt, dog 
er lufting av tøy fra vindu tillatt. 

●​ Av hensyn til lukt må all søppel pakkes godt inn før det kastes. 

 



●​ Parkering av biler på fellesarealer/vår eiendom skal følge reglene for 
parkering i sameiet. Overtredelse kan medføre borttauing for eiers 
regning og risiko. 

●​ Seksjonseierne har felles ansvar for å holde fellesarealer rene og 
ryddige. Styret kan, om nødvendig, pålegge den enkelte seksjonseier 
forbedringstiltak i forbindelse med rydding, renhold og vedlikehold av 
markiser og balkong/terasser. 

●​ Hver seksjonseier bør ta tilbørlig hensyn til sine naboer. Ved avholdelse 
av større fester og lignende bør seksjonseieren varsle de nærmeste 
naboene i god tid og henge opp informasjon på tavlene i sameiet. 

Det skal være stille i sameiet: 

○​ Mellom 22.00 - 07.00 på hverdager 
○​ Mellom 23.00 - 09.00 på lørdag/søndag 
○​ I disse tidsrommene skal det ikke spilles høy musikk eller utføres 

andre høylytte aktiviteter, 

Oppussingsarbeider bes begrenses til: 

○​ Mellom 08.00 - 18.00 på hverdager. Mellom 10.00 - 16.00 på 
lørdager 

○​ Søndag og helgedager skal det være stille og ikke utføres 
oppussingsarbeider.​
 

●​ Seksjonseiere med parkeringsplass / garasje anmodes om ikke å 
oppbevare møbler og annet brannfarlig materiale i disse. Eventuell søl 
av drivstoff og lignende brannfarlige midler må fjernes omgående. Det 
er ikke tillatt å bruke parkeringsplass / garasje /carport for å utføre 
bilreparasjoner. 

●​ Lading av el-sykler eller sparkesykler er ikke tillatt uten tilsyn. Ved 
eventuell brann som følge av lading vil eier kunne stilles økonomisk 
ansvarlig for kostnader som er påført sameiet av denne grunn.  

 

Husordensregler revidert 2025 (Side 2) 



     

1  

Havnereglement Sjøkanten 
 

 
1. Den enkelte båteier/bruker skal til enhver tid bidra til at det er ryddig og ordentlig på havneområdet. 

Båtutstyr, joller og andre løse gjenstander skal ikke henlegges på bryggene 

2. Max tillat båtlengde er 32 fot i «kulpen» og 22 fot i småbåthavn. (I kulpen er det kombinert vekt og lengde 
begrensning. Fordi havna er svært værutsatt settes begrensingen på vekt til maks 5 tonn og 32 fot ordinært 
hvis det ikke er båttype RIB. En RIB eller annen lett farkost på maks 38 fot som veier mindre enn 5 tonn kan 
derfor kunne ligge der selv om lengden overstiger 32 fot. Dette skal alltid avklares med havnekomiteen på 
forhånd) 

3. Flaggliner og liner til seil skal være strammet og i havna er det samme krav til stillhet som i sameiet (ro kl. 
23.00 - kl. 07.00)  

4. Båtene skal fortøyes med sjokkdemping på alle fortøyninger og båtene skal ha fendere. Dempere skal være 
lydløse. 

5. Båtene som ligger i havnen, skal være sjødyktige. Båteier plikter å holde båten lenset. 

6. Det skal kun benyttes styrefart i havnen, Max 3 knop. Båtfører må på forhånd gjøre seg kjent med de til enhver 
tid eksisterende strømforhold. 

7. Seilbåter skal fortrinnsvis benytte motor ut og inn av havnen. 

8. Ingen båt må legges på andre enn den anviste plass. Gjesteplasser anvises til egen fast gjestebrygge. 

9. Motorer skal være støydempet, slik at de ikke avgir sjenerende støy. Unødvendig bruk av motor eller 
strømaggregat i havnen skal unngås. 

10. Utslipp av olje må ikke forekomme. Sjøvannstoaletter, septiktanker eller bærbare toaletter må ikke tømmes i 
havnen. 

11. Hunder skal føres i bånd på bryggene. Hundeeier plikter umiddelbart å fjerne evt. ekskrementer. 

12. Overstadig beruselse eller annen form for utilbørlig opptreden som er til sjenanse for andre i havnen, må ikke 
forekomme. 

13. Båtplasser skal kun benyttes til fritidsbåter. Det er ikke tillatt med noen fonn for kommersiell virksomhet i 
havnen uten spesielt samtykke fra havnekomiteen. 

14. Enhver skade på brygger eller andre båter i havnen skal straks meddeles havnekomiteen. 

15. Det skal ikke utføres vedlikehold eller reparasjoner i havnen som kan være til sjenanse for andre båteiere. 

16. Båteier plikter å bruke brannfarlige produkter med varsomhet. 

17. Det er ingen form for vinteropplag på havneområdet. Båteiere kan bruke havnen vinterstid gitt at det ikke gir 
ulemper eller risiko for sameiet eller båtforeningen. 

18. Tilknytning til strømforsyning iht. vedlagt fortøyningsinstruks 

 
Mislighold av havnereglementet er omtalt i vedtektene.  

 

Kråkerøy, mars 2025 

 Havnekomiteen 
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Vedlegg til Havnereglement Sjøkanten 

 

FORTØYNINGSINSTRUKS SOM GJELDER TILKNYTNING TIL 
STRØMFORSYNING. 

 

Generelt: 

1.Hvis du ikke har skilletrafo etc. om bord for å skille det elektriske systemet om bord i din båt 
fra landsystemet, kan korrosjon ødelegge din båt eller båter i nærheten. 

2.Forsyningsspenningen på denne marina er normalt 230V 50Hz enfaset og trefase IT – system, 
(vanlig system i Norge) forsynt over stikkontakter. 

3.Man skal ta forholdsregler for å hindre at den bevegelige tilførselsledningen faller i vannet 
ved frakopling. 

4.Bare en fleksibel tilknytning skal forbindes til en stikkontakt. 

5.Den fleksible tilknytningsledningen skal være i en lengde, uten skjøter.  

6.Fuktighet, støv eller salt i inntaket på båten kan utgjøre en fare. Undersøk inntaket, og gjør 
det rent og tørk det, hvis nødvendig, før det forbindes til marinaens stikkontakt. 







 

 

 

 

Plan nr. 21 

 

 

Sted. :Fjellv. - Vesterelva 

 

For følgende plan er det ikke utarbeidet reguleringsbestemmelser. 

 

 

 

 

Fredrikstad kommune, 12.01.2000 

 













VEDTEKTER FOR 

SJØKANTEN BÅTFORENING 
Vedtatt på Sjøkanten Båtforenings årsmøte, 24. april 2008 

 
 

1. Navn 
SJØKANTEN BÅTFORENING 
 

2. Formål 
Båtforeningen skal påse at alle som eier leilighet i Sameiet Sjøkanten skal kunne bli tilbudt 
båtplass i havnen slik de har krav på ifølge tinglyst rett til båtplass. 
Det skal sørges for at alle har en tryggest mulig båtplass. 
Det må tilstrebes at båtplassen er mest mulig egnet for båten og omvendt. 
Havna må til enhver tid være forsvarlig med tanke på båten og de som ferdes på bryggene. 
Havnereglementet skal følges. 
 

3. Medlemskap 
Alle som kjøper båtplass, blir automatisk medlem av båtforeningen 
 

4. Endringer av vedtekter 
Endring av vedtekter krever 2/3 stemmer på årsmøte. Det aksepteres kun stemmegivning ved 
personlig frammøte. På årsmøtet gis det kun stemmerett til solgte båtplasser. 
Innkalling til årsmøte skal skje min. 14 dager i forveien. 
 

5. Båtplass 
Kjøp av båtplass skal registreres av styret. Det samme gjelder bytte av båtplass. Båtplassene skal 
være seksjonert til eierens leilighet. 
Regler for eventuelt utleie av båtplasser bestemmes på årsmøte. 
 

6. Organisering 
Båtforeningen fungerer som en selvstendig enhet med et eget valgt styre. Styremøter holdes etter 
behov og årsmøte holdes en gang pr. år. Styret kaller inn til årsmøte. 
Styret består av formann, 2 styremedlemmer og 1 varamedlem. Begge byggetrinn skal være 
representert i styret. Formann velges for 1 år, styre- og varamedlem velges for 2 år. 
Valgkomiteen velges på årsmøte for et år. Begge byggetrinn skal være representert. 
 

7. Regnskap 
Styret skal føre eget regnskap for båtforeningen. Det skal revideres av valgt revisor. 
Revisor velges på årsmøte for et år. 
 

8. Fellesutgifter 
Ethvert medlem forplikter seg til å dekke andel av fellesutgifter. Fellesutgifter fordeles likt pr. 
medlem. Det kan dog beregnes et tillegg for bruk av strøm i henhold til forbruk. 
Styret skal sørge for forskuddsvis innkreving av penger i henhold til vedtatt budsjett fastsatt av 
styret. Ved forsinket betaling betales morarente. 
 

9. Ansvar for skader 
Alle skader som påføres havneanlegget eller andre båter, skal dekkes av den som påfører skaden. 
Her gjelder også objektivt ansvar.  Alle båter skal minst ha ansvarsforsikring. 
 

10. Ekskludering 
Brudd på vedtektene behandles i henhold til Sameiet Sjøkantens bestemmelser og vedtekter. 
 
 
 



















































Energiattest

Adresse

Fastingsvei 14, 1678 KRÅKERØY

Dato for energimerking

03.02.2026
Merkenummer

Energiattest-2026-254739

Bygningskategori

Boligblokker
Bygningsnummer

23731762

Gårdsnummer

424
Bruksnummer

189

Seksjonsnummer

31
Bruksenhetsnummer

H0101

Energikarakteren

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er, inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er beregnet ut fra
den typiske energibruken for boligtypen. Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennomsnittlig klima. Det er
boligens energimessige standard og ikke bruken som bestemmer energikarakteren. Boligdata i denne attesten er
beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier. Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske standardverdier for
den aktuelle bygningstypen.

Boliginformasjon

Byggeår

2007
Bygningstype

Leilighet

Bruksareal

111,0 m²
Oppvarmet bruksareal

105,0 m²

Oppvarmet etasje

1
Bygningsmateriale

Betong

Oppvarming

Fjernvarme

Ventilasjon

Periodisk avtrekk

Energi

Beregnet vektet levert energi i normert klima er et nøkkeltall for å vurdere en
bygnings energieffektivitet, der ulike energibærere (strøm, fjernvarme,
varmepumpe) vekter ulikt.

Beregnet vektet levert energi i normert klima

Pr. KVM pr. år

106,89 kWh/m²

Beregnet levert energi i lokalt klima

Pr. KVM pr. år

106,14 kWh/m²
Totalt levert pr. år

15 634 kWh



Fastingsvei 14, 1678 KRÅKERØY

Detaljering

Bygningsform

Nei
Vegger

Nei

Vindu

Nei
Gulv

Nei

Takkonstruksjon

Nei
Ytterdører

Nei

Energibruk

Nei
Lekkasjetall

Nei

Solceller

Nei



Fastingsvei 14, 1678 KRÅKERØY

Tiltak

Brukertiltak

Tiltak 1: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår nedkjøling av gulv,
tak og vegger.

Tiltak 2: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til G, hvor A er det
minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive. A+ og det enda bedre A++ er
merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak 3: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 4: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker er også
varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes sjelden eller bare deler av
døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler
foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom
vinduene.

Tiltak 5: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare delvis oppvarmet.

Tiltak 6: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden på fylling av ei
vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift pakning på dryppende kraner.Dersom
varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres til 70gr.

Tiltak 7: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken. Ca halvparten av
boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 8: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke opp mer vann enn
nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til
mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å
hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på
kjøleribber og kompressor på baksiden. Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde
varmeelementer for oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 %
samtidig som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.



Tiltak 9: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer. Sparepærer på 5, 7, 11, 15,
og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500
timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg
som kun er manuelt styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 10: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tiltak utendørs

Tiltak 11: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like mye lys som
vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000 - 2.500 timer for
glødelamper.

Tiltak 12: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 13: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er
temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken, med temperatur - og fuktføler i
luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 14: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres
bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak på luftbehandlingsanlegg

Tiltak 15: Skifte avtrekksvifte på bad til ny med fuktstyring
Dersom avtrekksvifte på bad kun har manuell styring av/på kan det vurderes å montere ny avtrekksvifte med fuktstyring, dvs. at den
starter/stopper automatisk ved behov avh. av luftens relative fuktighet og reduserer den totale luftutskiftningen og dermed varmetapet.

Tiltak 16: Montere blafrespjeld på kjøkkenventilator
Dersom kjøkkenventilator ikke har blafrespjeld, bør dette monteres for å redusere luftutskiftningen og dermed varmetapet.

Tiltak på varmeanlegg

Tiltak 17: Individuell varmemåling i flerbolighus
Dersom det ikke er system for individuell måling og avregning av varme og varmtvann, bør dette vurderes innført. Med dette betaler den
enkelte husstand kun for sitt faktiske forbruk, noe som vil gi en rettferdig fordeling av kostnadene, og som også motiverer til energisparing.
Det må monteres nødvendig målerutstyr i varmesentralen, på varmekurser og i hver leilighet. Det finnes forskjellige løsninger og utstyr, det
kan være med manuell avlesning i leilighetene, eller elektroniske målere som overfører forbruksverdier trådløst.Leverandør avleser
årlig(eller oftere) alle måledata og utarbeider avregninger for alle leiligheter.



Om grunnlaget for
energimerket

Enova er ansvarlig for energimerkeordingen.
Energimerket beregnes på grunnlag av oppgitte
opplysninger om boligen. For informasjon som ikke er
oppgitt, brukes typiske standardverdier for den aktuelle
bygningstypen fra tidsperioden den ble bygd i.
Beregningsmetodene for energikarakteren baserer seg
på NS 3031.

https://www.enova.no/energimerking

Spørsmål om energiattesten

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk
se våre nettsider.

https://www.enova.no

https://www.enova.no/energimerking
https://www.enova.no/


Nabolagsprofil
Fastingsvei 14 - Nabolaget Møllerodden/Glombo - vurdert av 38 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Etablerere
Godt voksne

Offentlig transport

Jøtul 8 min
Linje 5, 102 0.7 km

Værste fergeleie 4 min
Linje 805 2.6 km

Sentrum fergeleie 6 min
Linje 805 3.3 km

Fredrikstad bussterminal 7 min
Totalt 29 ulike linjer 3.5 km

Fredrikstad stasjon 8 min
Linje RE20, RX20 4.2 km

Skoler

Rød skole Kråkerøy (1-7 kl.) 13 min
264 elever, 14 klasser 1.2 km

Wang Ung Fredrikstad (8-10 kl.) 4 min
180 elever, 6 klasser 2.6 km

Kråkerøy ungdomsskole (8-10 kl.) 5 min
335 elever, 21 klasser 3.1 km

Kvernhuset ungdomsskole (8-10 kl.) 9 min
484 elever, 30 klasser 5.2 km

WANG Toppidrett Fredrikstad 4 min
180 elever, 6 klasser 2.6 km

Hans Nielsen Hauge vgs 7 min

«Er sentralt, men rolig og kort vei til fin
natur.»

Sitat fra en lokalkjent

Opplevd trygghet
Veldig trygt 90/100

Kvalitet på skolene
Veldig bra 84/100

Naboskapet
Godt vennskap 73/100

Aldersfordeling
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 %
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 %
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 %
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%
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19
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 %

18
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 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Møllerodden/Glombo 1 105 514

Fredrikstad/Sarpsborg 117 819 55 660

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Tørkopp Fus barnehage (0-5 år) 12 min
70 barn 1 km

Glombo barnehage (0-5 år) 13 min
45 barn 1.2 km

Fotspor barnehage (0-5 år) 16 min
41 barn 1.4 km

Dagligvare

Kiwi Kråkerøyhallen 10 min

Coop Obs Fredrikstad 4 min

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Gående

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 93/100

Kvalitet på barnehagene
Veldig bra 86/100

Støynivået
Lite støynivå 85/100

Sport

Glombo balløkke 8 min
Ballspill 0.5 km

Ilebakken balløkke 9 min
Ballspill 0.7 km

SKY Fitness Fredrikstad 4 min

Friskis & Svettis Fredrikstad 6 min

Boligmasse

80% enebolig
12% blokk
7% annet

Varer/Tjenester

Værstetorvet 4 min

Apotek 1 Helsehuset Fredrikstad 4 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

29% i barnehagealder
33% 6-12 år
16% 13-15 år
21% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 43%

Møllerodden/Glombo
Fredrikstad/Sarpsborg
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 38% 33%

Ikke gift 51% 54%

Separert 7% 9%

Enke/Enkemann 4% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



                                                                                                          
 
 
OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN  
 
Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens 
Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020. 
 
Generelt 
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og selgers 
rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag. 
 
I henhold til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og 
utstyr som etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig 
innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. 
Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av «innredning og utstyr», og over 
hva som skal regnes som «fastmontert eller særskilt tilpasset».  
 
Partene kan fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og 
tilbehør som skal følge med eiendommen, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke 
annet er opplyst i salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er 
inngått. Der intet annet er avtalt, vil løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 
og § 3-5 og denne oversikt.   
 
Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell 
gjenværende leverandørgaranti. 
 
Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på eiendommen, vil det heller ikke medfølge. 
 
 
1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven. 
 
2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.  
 
3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett 
festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke 
med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning.  
 
4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og 
tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med 
tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).  
 
5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og 
hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, 
medfølger. 
 
6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger 



medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, 
stenger og lignende, medfølger. 
 
7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert 
kjøkkenøy.  
 
8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, 
lamellgardiner og liftgardiner medfølger. 
 
9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger.  
 
10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm.  
 
11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med spotlights 
samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, prismelamper 
og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger likevel ikke med.  
 
12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende 
trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle 
lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller smartpærer montert i sokkel 
medfølger likevel ikke.  
 
13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger.  
 
14. POSTKASSE medfølger. 
 
15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste 
utearrangementer som f.eks.  badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, 
lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger.  Guidekabel/avgrensingskabel til 
robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og ladestasjon for denne medfølger ikke.   
 
16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av hvor laderen er 
montert.  
 
17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger. 
 
18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger.  
 
19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger 
medfølger ikke.  
 
20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger der dette er påbudt. 
Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er 
uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av eiendom. 
 
21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på 
overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner e.l. Låses boder, uthus 
e.l. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge.  
 

22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er 

fastmontert. 



 

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av 

eiendommen og medfølger i handelen. 
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	Hovedrapport
	Baderom fra byggeår. 
Flislagt gulv med varme. 
Flislagte vegger. 
Himling i malt, slett flate. 
Innfelte downlights. 
Servantinnredning med slette fronter. 
Ovenpåliggende servant med to-greps armatur. 
Speil, belysning og stikkontakter over servant. 
Badekar med dusjarmatur tilkoblet hånddusj. 
Vegghengt toalett med innebygget sisterne. 
Vannrør av typen plastrør. 
Synlige avløpsrør av plast. 
	Baderom fra byggeår. I følge opplysninger fra eier ble innredning, dusjbatteri og toalett byttet i ca. 2022/2023. 
Flislagt gulv med varme. 
Flislagte vegger. 
Himling i malt, slett flate. 
Innfelte downlights. 
Servantinnredning med slette fronter. 
Servant med ett-greps armatur. 
Speil over servant. 
Dusjhjørne med dusjarmatur tilkoblet hånddusj. 
Gulvstående toalett. 
Avtrekksventil i himling. 
Vannrør av typen plastrør. 
Synlige avløpsrør av plast. 
	Kjøkkeninnredning fra ca. 2021/2023 i følge opplysninger fra eier. 
Innredning med slette fronter. 
Benkeplate av laminat. 
Nedsenket oppvaskkum av rustfritt stål. 
Ett-greps armatur. 
Kjøle/fryseskap, oppvaskmaskin, mikrobølgeovn, stekeovn og platetopp med integrert avtrekk. 
Komfyrvakt over platetopp. 
Vannrør av typen plastrør. 
Avløpsrør av plast. 
	Gulvflater belagt med fliser og parkett og vinylbelegg. 
Veggflater belagt med panelplater, samt vegger i malte, slette flater. 
Himling i malte betongelementer, samt nedsenkede himlinger i malte, slette flater. 
Profilerte innerdører. 
Ventilasjon basert på naturlig tilluft kombinert med mekanisk avtrekk i begge bad og boder. 
	Etasjeskille av betong. 
Gulv mot grunn og etasjeskillere måles ved bruk av laser for eventuelle skjevheter. I utgangspunktet måles 2 rom i hver etasje (eventuelt kryssmåling i ett rom), og i hvert rom er det 5 målepunkter. 
	Vannrør av typen plastrør. 
Synlige avløpsrør av plast. 
Sentral avtrekksvifte og fordelerskap for vannvarme og forbruksvann med stoppekraner plassert i bod/teknisk rom. 
Opplegg for vaskemaskin i bod. 
Oppvarming med vannbåren gulvvarme i alle rom. 
	Det er foretatt en forenklet vurdering av deler av det elektriske anlegget. Vurderingen omfatter ikke funksjonstesting, eller kontroll av skjult anlegg. Det legges vekt på at den bygningssakkyndige ikke er el-fagmann. Vurderingen er derfor begrenset til visuelle vurderinger og selgers informasjon. På generelt grunnlag anbefales det alltid å gjennomføre en utvidet el-kontroll. 

Forenklet vurdering:
Er det synlig tegn til merker på plugg til varmtvannsbereder: Ikke relevant. 
Er det synlig tegn på termiske skader: Nei. 
Er det synlig tegn på utette kabelinnføringer i inntak og/eller sikringsskap: Nei. 

Selgers opplysninger:
Når ble det elektriske anlegget installert, eller siste gang totalt rehabilitert: Byggeår. 
Foreligger det el-tilsynrapport fra de siste fem år: Vet ikke. 
Forekommer det at sikringer løses ut: Nei. 
Har det vært brann, branntilløp eller varmgang i anlegget: Nei. 
Finnes det kursfortegnelse, og er antallet sikringer i samsvar med denne: Ja. 
Har det vært utført egeninnsats eller ufaglært arbeid på det elektriske anlegget: Nei. 
Fungerer hvitevarer som følger boligen: Ja. 

Beskrivelse av El-anlegg: Sikringsskap med automatsikringer og strømmåler plassert i bod/teknisk rom. 

Vurdering om det er behov for en utvidet el-kontroll:
Det er ikke fremlagt samsvarserklæring for arbeider på det elektriske anlegget utført etter byggeår. 
Konsekvens er at det ikke kan verifiseres at arbeidene er utført i henhold til gjeldende forskrift. 
Med bakgrunn i manglende dokumentasjon anbefales det å gjennomføre en utvidet el-kontroll. 
	Yttervegger utvendig forblendet med fasadeplater og felt med stående trekledning. 
	Profilert entrédør med dørkikkert og elektronisk dørlås. Skyvedør, terrassedør og vinduer fra byggeår med to-lags glass og utvendige aluminiumsbeslag. 
Det er montert screens ( utvendig motorisert solskjerming) over vinduer på fasader mot syd og vest. Det er montert markise over skyvedør mot vest. 
	Utgang fra stue til vestvendt terrasse med boblebadekar. Terrassen er belagt med terrassebord og har rekkverk av trekonstruksjon og metall. Rekkverkshøyden er på tilfeldig sted målt til ca. 108 cm. I følge opplysninger fra eier ble terrassebordene skiftet i ca. 2022/2023. 
	Det er foretatt en forenklet vurdering av boligens branntekniske forhold opp mot dagens byggtekniske forskrift. Det legges vekt på at den bygningssakyndige ikke er brannsakkyndig. Vurderingen omfatter ikke detaljerte kartlegginger av brannskillende konstruksjoner, eller funksjonstesting av detektor og annet brannteknisk utstyr. Undersøkelsene er derfor begrenset til visuelle vurderinger og eiers informasjon. 

Er det fremlagt et brannkonsept eller annen dokumentasjon av branntekniske forhold: Nei. 
Har boligen godkjent slukkeutstyr: Ja. 
Har boligen tilstrekkelig røykvarsling/deteksjon: Ja. 
Er det avdekket åpenbare feil eller mangler med brannskillende konstruksjoner: Nei. 
Oppfyller boligen krav til rømningsveier: Ja. 
	Takhøyder er målt på tilfeldige steder i leiligheten. 
Det er målt mellom 2,21 og 2,49 meter takhøyde. 
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